
決勝 5月3日 10:15

[ 1組] 風速 -2.7 [ 2組] 風速 -2.9

 1 藤澤 将大(2) 中学校    14.45 1 越 陽康(2) 中学校    14.15 
長野東部中 高山中

 2 坂本 広輝(2) 中学校    14.97 2 仲條 響(3) 中学校    14.17 
松代中 中野平中

 3 小松 郁也(2) 中学校    15.18 3 関谷 祐希(2) 中学校    14.31 
木島平中 広徳中

 4 佐藤 直人(3) 中学校    15.37 4 神戸 優弥(2) 中学校    14.96 
木島平中 松代中

 5 山本 翼(2) 中学校    15.83 5 北風 直起(2) 中学校    15.00 
山ノ内中 小布施中

 6 須田 勇輝(2) 中学校    16.16 6 渡辺 智明(2) 中学校    15.03 
城南中 南宮中

 7 澁谷 颯汰(1) 中学校    16.86 7 小林 竜人(2) 中学校    15.29 
飯綱中 柳町中

涌井 睦拓(2) 中学校 8 安部 快斗(2) 中学校    15.35 
高山中 栄中

湯本 竜馬(3) 中学校 9 南雲 粋大(2) 中学校    15.39 
山ノ内中 栄中

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速 -1.9

 1 沖津 将太(2) 中学校    13.96 1 久保田 将悟(2) 中学校    13.87 
高山中 須坂東中

 2 梨子下 貴玲(2) 中学校    14.52 2 渡部 卓(2) 中学校    14.32 
長野東部中 信濃中

 3 水島 純一(3) 中学校    14.55 3 吉原 稔海(2) 中学校    14.40 
長野東部中 長野北部中

 4 野口 将史(2) 中学校    14.79 4 北澤 慧(2) 中学校    14.42 
城北中 広徳中

 5 小林 優希(3) 中学校    14.96 5 石坂 光平(3) 中学校    14.46 
南宮中 川中島中

 6 松本 翼(1) 中学校    15.38 6 杉山 智輝(2) 中学校    14.48 
中野平中 信濃中

 7 黒岩 宏輝(2) 中学校    15.59 7 関 知大(3) 中学校    14.65 
長野北部中 南宮中

神田 悠登(3) 中学校 8 岡田 吉弘(2) 中学校    14.97 
南宮中 信濃中

徳永 大樹(3) 中学校 新井 誠(2) 中学校
長野東部中 七二会中

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 -2.1

 1 須田 竜成(3) 中学校    13.63 1 宮沢 諒(2) 中学校    13.60 
高山中 長野東部中

 2 渡辺 雄汰(2) 中学校    13.89 2 隼田 晃希(2) 中学校    13.83 
長野北部中 城南中

 3 内山 奨也(3) 中学校    14.25 3 丸山 和亮(2) 中学校    13.96 
長野北部中 長野西部中

 4 今村 洸斗(2) 中学校    14.29 4 湯本 與晴(3) 中学校    14.13 
長野北部中 城南中

 5 宮本 晶(2) 中学校    14.29 5 関 太河(1) 中学校    14.82 
長野北部中 相森中

 6 吉田 開恩(1) 中学校    14.49 6 德竹 晶栄(2) 中学校    15.49 
中野平中 山ノ内中

 7 町田 航(3) 中学校    14.49 7 川崎 直輝(1) 中学校    15.70 
南宮中 相森中

 8 仲俣 宏章(2) 中学校    14.81 竹節 元博(3) 中学校
櫻ヶ岡中 山ノ内中

町田 直之(3) 中学校 大和 京平(3) 中学校
南宮中 長野東部中

男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  5019 5019

66  5378 5378

44  4384 4384

22  4377 4377

77  4346 4346

88  4821 4821

11  4551 4551

55  4205 4205
欠場欠場

99  4341 4341
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  4202 4202

99  6344 6344

66  5543 5543

33  5380 5380

22  4164 4164

77  4446 4446

44  4942 4942

55  4804 4804

88  4807 4807

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4201 4201

44  5017 5017

77  5008 5008

55  4872 4872

88  4442 4442

66  6340 6340

99  5145 5145

11  4432 4432
欠場欠場

22  5003 5003
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4318 4318

88  4596 4596

55  5146 5146

66  5544 5544

22  5446 5446

77  4581 4581

11  4436 4436

33  4587 4587

99  5550 5550
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  4197 4197

22  5154 5154

88  5137 5137

55  5151 5151

44  5144 5144

33  6341 6341

11  4431 4431

77  4985 4985

66  4430 4430
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  5022 5022

11  4830 4830

55  5053 5053

88  4843 4843

77  4273 4273

66  4349 4349

22  4272 4272

33  4342 4342
欠場欠場

44  5010 5010
欠場欠場



[ 7組] 風速 -2.4 [ 8組] 風速 -1.6

 1 小林 龍也(2) 中学校    13.25 1 西澤 浩平(2) 中学校    13.57 
犀陵中 長野西部中

 2 橋本 一希(2) 中学校    13.46 2 宮澤 司(2) 中学校    13.58 
須坂東中 長野東部中

 3 寺島 翼(3) 中学校    13.82 3 一山 憲吾(2) 中学校    13.67 
櫻ヶ岡中 長野東部中

 4 中沢 昇平(3) 中学校    13.86 4 内村 陽太(3) 中学校    13.96 
東北中 川中島中

 5 中山 廉(2) 中学校    14.09 5 神林 寛貴(3) 中学校    14.21 
信濃中 墨坂中

 6 小林 優太(3) 中学校    14.10 6 想田 賢太朗(2) 中学校    14.33 
城南中 長野東部中

坂田 柾(3) 中学校 7 須田 智裕(1) 高校    14.38 
戸倉上山田中 長野工業高

湯本 貴行(3) 中学校 8 荒井 優宇(3) 中学校    15.14 
若穂中 裾花中

山上 秀幸(2) 中学校 鈴木 暉久(2) 中学校
墨坂中 柳町中

[ 9組] 風速 -3.0 [ 10組] 風速 -1.8

 1 町田 陽来(2) 中学校    13.38 1 藤井 大(2) 中学校    13.39 
南宮中 飯綱中

 2 石渡 登生(2) 中学校    13.56 2 勝山 港介(3) 中学校    13.40 
南宮中 中野平中

 3 井坪 暁(2) 中学校    13.75 3 下田 朝日(2) 中学校    13.55 
川中島中 山ノ内中

 4 宮下 成三(2) 中学校    13.80 4 池田 直矢(2) 中学校    13.66 
柳町中 高社中

 5 宮本 幸治(3) 中学校    13.82 5 岡本 大樹(2) 中学校    13.72 
戸倉上山田中 長野西部中

 6 丸山 晃平(3) 中学校    13.99 6 北島 明日翔(3) 中学校    13.82 
川中島中 七二会中

 7 田中 和樹(3) 中学校    14.25 7 丸山 廉人(2) 中学校    13.87 
裾花中 城北中

 8 小島 裕士(3) 中学校    14.57 8 寺島 瞬(1) 高校    14.08 
東北中 長野商業高

峯村 祐貴(2) 中学校 畑山 亮太(3) 中学校
附属長野中 信濃中

[ 11組] 風速 -3.6 [ 12組] 風速 -2.8

 1 畔上 歓士(3) 中学校    12.91 1 丸山 宏之(2) 中学校    13.16 
中野平中 更北中

 2 江澤 優太(3) 中学校    13.22 2 下条 卓巳(3) 中学校    13.19 
山ノ内中 七二会中

 3 清水 琢光(2) 中学校    13.39 3 佐藤 修平(3) 中学校    13.19 
高社中 城南中

 4 小﨑 博之(3) 中学校    13.64 4 鈴木 滉太(3) 中学校    13.20 
南宮中 長野東部中

 5 小松 翔(3) 中学校    13.90 5 山田 貴大(2) 中学校    13.89 
中野平中 櫻ヶ岡中

 6 中村 直正(3) 中学校    13.99 6 小山田 克(2) 中学校    14.16 
南宮中 更北中

 7 宮武 雅弘(2) 中学校    14.22 7 小林 純也(3) 中学校    14.22 
長野東部中 南宮中

 8 築田 大輝(3) 中学校    14.44 8 宮本 真実(1) 高校    16.51 
信濃中 須坂東高

塚田 慈暉(3) 中学校 太田 郁弥(3) 中学校
戸倉上山田中 川中島中

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66  5261 5261

77  4319 4319

55  4965 4965

99  5125 5125

33  4595 4595

44  4828 4828

11  4039 4039
欠場欠場

22  5409 5409
欠場欠場

88  4286 4286
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  5046 5046

77  5021 5021

99  5011 5011

88  5464 5464

44  4276 4276

22  5016 5016

33  1180 1180

55  5231 5231

11  4943 4943
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4452 4452

88  4450 4450

66  5442 5442

77  4939 4939

11  4055 4055

44  5447 5447

99  5237 5237

33  5135 5135

55  6276 6276
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4548 4548

77  4464 4464

44  4355 4355

88  4501 4501

99  5051 5051

66  5549 5549

33  4868 4868

11  1133 1133

55  4579 4579
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4460 4460

11  4336 4336

88  4504 4504

77  4435 4435

66  4468 4468

55  4439 4439

22  5023 5023

99  4580 4580

44  4054 4054
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  5477 5477

66  5551 5551

55  4835 4835

44  5002 5002

11  4978 4978

33  5482 5482

88  4433 4433

22  3091 3091

99  5453 5453
欠場欠場



[ 13組] 風速 -0.8 [ 14組] 風速 -0.7

 1 太田 丈(3) 中学校    13.22 1 内山 貴仁(3) 中学校    12.94 
東北中 信濃中

 2 荒井 雄貴(3) 中学校    13.66 2 夏目 映人(2) 中学校    13.04 
川中島中 柳町中

 3 峰村 悠輔(2) 中学校    13.73 3 畑 圭一(2) 中学校    13.15 
櫻ヶ岡中 柳町中

 4 德武 拓磨(1) 高校    13.80 4 小池 たける(3) 中学校    13.17 
市立長野高 長野東部中

 5 竹前 儀登(2) 高校    13.94 5 丸山 将也(3) 中学校    13.20 
須坂東高 長野北部中

 6 中澤 貴信(2) 中学校    14.11 6 坪井 智哉(2) 中学校    13.32 
柳町中 墨坂中

 7 関 聖(3) 中学校    14.20 7 田中 敬也(3) 中学校    13.41 
東北中 中野平中

 8 坂井 拓実(3) 中学校    14.78 8 山岸 朋広(3) 中学校    13.48 
戸倉上山田中 須坂東中

木次 陸(3) 中学校 9 太田 大介(1) 高校    13.63 
裾花中 市立長野高

[ 15組] 風速 -1.9 [ 16組] 風速 -1.7

 1 磯貝 航平(3) 中学校    12.50 1 丸山 智輝(2) 中学校    12.87 
松代中 長野東部中

 2 坂田 晃有(3) 中学校    12.60 2 清水 貴史(3) 中学校    12.96 
相森中 裾花中

 3 関口 悠也(2) 中学校    12.67 3 大峡 將嵩(3) 中学校    13.07 
篠ノ井東中 長野北部中

 4 川崎 大樹(3) 中学校    12.88 4 小林 洸士(3) 中学校    13.08 
相森中 豊野中

 5 岩井 将(3) 中学校    13.18 5 須藤 稜太(2) 中学校    13.12 
相森中 中野平中

 6 駒村 友亮(1) 高校    13.21 6 小池 智貴(2) 中学校    13.28 
須坂商業高 柳町中

 7 芋川 駿(3) 中学校    13.79 7 會津 淳之介(2) 中学校    13.63 
柳町中 柳町中

岩井 諒(3) 中学校 8 町田 慶介(3) 中学校    14.00 
相森中 裾花中

丸山 俊也(2) 高校 9 吉見 康平(2) 高校    14.04 
須坂商業高 須坂園芸高

[ 17組] 風速 -3.5 [ 18組] 風速 -2.5

 1 西澤 浩輔(2) 中学校    12.86 1 島貫 翔太(2) 高校    12.55 
戸倉上山田中 中野西高

 2 沼田 大智(3) 中学校    13.03 2 塚田 渓(2) 高校    12.58 
若穂中 長野工業高

 3 原山 翼(3) 中学校    13.04 3 五明 和樹(2) 高校    12.71 
犀陵中 長野工業高

 4 岡田 拓真(2) 高校    13.07 4 野口 敦史(3) 中学校    12.82 
須坂東高 長野東部中

 5 大日方 景都(2) 中学校    13.15 5 塩崎 児汰朗(3) 中学校    12.88 
櫻ヶ岡中 相森中

 6 中島 宗一郎(3) 中学校    13.34 6 依田 和樹(3) 中学校    12.97 
南宮中 小布施中

 7 下田 佳輝(2) 中学校    13.42 7 土屋 光(3) 中学校    13.17 
篠ノ井西中 相森中

 8 唐木田 恭督(2) 中学校    13.75 8 飯島 俊介(3) 中学校    13.47 
川中島中 広徳中

 9 牛山 寛大(3) 中学校    14.65 若月 寛人(3) 中学校
三陽中 長野西部中

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  6401 6401

22  5444 5444

33  4981 4981

66   873  873

44   979  979

11  4944 4944

88  5129 5129

99  4048 4048

55  5228 5228
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  4577 4577

77  6299 6299

11  4938 4938

55  4999 4999

22  5142 5142

99  4284 4284

44  4478 4478

33  6411 6411

66   871  871

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  5375 5375

66  4263 4263

33  6568 6568

44  4268 4268

99  4247 4247

22   956  956

55  4907 4907

77  4249 4249
欠場欠場

88   951  951
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  5020 5020

77  5236 5236

11  5143 5143

44  4525 4525

66  6338 6338

88  6298 6298

99  4940 4940

33  5240 5240

22  3077 3077

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4062 4062

66  5408 5408

33  5282 5282

55   978  978

77  4983 4983

99  4434 4434

11  5335 5335

88  5457 5457

22  5091 5091

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   940  940

77  1174 1174

99  1175 1175

66  5005 5005

88  4274 4274

44  4161 4161

55  4261 4261

11  5520 5520

22  5065 5065
欠場欠場



[ 19組] 風速 -3.6 [ 20組] 風速 -1.9

 1 児島 陽(3) 中学校    12.89 1 宮澤 明光(3) 中学校    12.39 
犀陵中 若穂中

 2 横山 裕夢(3) 中学校    12.96 2 野崎 健太(2) 高校    12.42 
長野北部中 長野東高

 3 野口 雅史(3) 中学校    13.12 3 丸田 弘明(2) 高校    12.46 
附属長野中 屋代高

 4 内田 光一(2) 中学校    13.19 4 戸田 樹(3) 中学校    12.48 
篠ノ井西中 櫻ヶ岡中

 5 佐藤 大裕(3) 中学校    13.25 5 小島 祥平(3) 高校    12.62 
三陽中 長野西高

浅賀 歩(3) 中学校 6 宮本 一也(3) 高校    12.82 
柳町中 飯山北高

小川 裕樹 一般 7 駒津 秀樹(2) 高校    12.93 
上水内陸協 須坂東高

藤森 祐希(3) 中学校 8 中村 大貴(2) 高校    13.14 
川中島中 須坂東高

外谷 昌範(2) 中学校 9 丸山 紘輝(3) 中学校    13.15 
信濃中 裾花中

[ 21組] 風速 -1.2 [ 22組] 風速 -2.3

 1 神林 啓人 一般    12.17 1 古川 伸一(1) 高校    12.37 
長野市陸協 北部高

 2 松木 大地(2) 高校    12.54 2 村田 大季(2) 高校    12.42 
北部高 更級農業高

 3 小林 誠(2) 高校    12.61 3 山本 小太郎(2) 高校    12.81 
北部高 須坂東高

 4 曽根原 豪士(2) 中学校    12.70 4 大槻 陽生(2) 高校    12.84 
裾花中 長野工業高

 5 竹内 翔汰(1) 高校    12.73 5 高橋 政幸 一般    12.90 
須坂東高 飯水陸協

 6 室賀 元晴(3) 中学校    12.92 6 渡邉 優樹(3) 中学校    12.95 
篠ノ井西中 更北中

 7 一宮 一至(1) 高校    13.18 7 池田 亮太(3) 中学校    13.02 
市立長野高 篠ノ井西中

 8 小島 佑太(3) 高校    13.25 8 市川 稜(3) 中学校    13.71 
中野西高 更北中

 9 荒井 雅也(2) 中学校    13.49 黒岩 敬正(2) 高校
裾花中 長野東高

[ 23組] 風速 -3.6 [ 24組] 風速 -2.6

 1 荻原 隆博(2) 高校    12.39 1 池田 彪我(3) 中学校    12.00 
中野立志館高 川中島中

 2 勝山 喬也(3) 高校    12.55 2 稲葉 拓也(3) 高校    12.15 
中野立志館高 更級農業高

 3 清水 隆太郎(3) 高校    12.69 3 塩野入 信栄(3) 高校    12.22 
中野立志館高 長野俊英高

 4 栗岩 龍生(1) 高校    12.78 4 尾形 優也(3) 中学校    12.24 
飯山北高 櫻ヶ岡中

 5 市川 貴大(1) 高校    12.81 5 塚本 修平(3) 大学    12.43 
長野東高 信州大

 6 宮本 英征(1) 高校    12.97 6 土屋 翔太(2) 高校    12.48 
長野商業高 中野立志館高

 7 今村 将伍(2) 中学校    13.33 7 佐藤 薫(2) 中学校    12.63 
柳町中 川中島中

 8 春原 昌平(1) 高校    13.43 8 竹内 篤史(1) 高校    12.94 
長野商業高 北部高

 9 長田 佑麻(2) 中学校    13.88 池井 大介(3) 大学
三陽中 信州大

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  5281 5281

22  5140 5140

44  6285 6285

33  5330 5330

88  5087 5087

11  4906 4906
欠場欠場

55  9266 9266
欠場欠場

66  5456 5456
欠場欠場

99  4594 4594
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  5411 5411

33  1198 1198

66  1453 1453

44  4967 4967

22  3041 3041

55   802  802

11  3083 3083

88  3084 3084

99  5229 5229

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55    75   75

44  1023 1023

11  1029 1029

66  5245 5245

77   976  976

88  5327 5327

22   870  870

99   946  946

33  5241 5241

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  1037 1037

55  2762 2762

33  3082 3082

22  1173 1173

88    80   80

66  5493 5493

11  5321 5321

44  5495 5495

99  1197 1197
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   895  895

66   881  881

44   888  888

88    78   78

99  1209 1209

22  1131 1131

33  6297 6297

11  1132 1132

77  5078 5078

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  5448 5448

11  2758 2758

44  3125 3125

55  4966 4966

33    84   84

22   892  892

88  5462 5462

99  1032 1032

77    83   83
欠場欠場



[ 25組] 風速 -3.8 [ 26組] 風速 -2.6

 1 松橋 大夢(2) 中学校    11.88 1 今村 迅人(3) 高校    11.14 
犀陵中 北部高

 2 田川 征紀(2) 高校    12.11 2 齊藤 新(3) 高校    11.48 
飯山北高 長野吉田高

 3 尾崎 翔太(1) 大学    12.14 3 宮沢 友貴(2) 大学    11.75 
松本大 松本大

 4 市川 直樹(2) 高校    12.20 4 松村 富穂(3) 大学    11.82 
屋代高 信州大

 5 宮林 紘汰(3) 中学校    12.22 5 塚田 武(3) 高校    12.15 
更北中 更級農業高

 6 小林 祐紀(3) 高校    12.25 小島 正大(3) 高校
長野吉田高 長野吉田高

 7 小山 和也(3) 高校    12.42 浦野 謙太郎(2) 高校
屋代高 須坂東高

 8 平林 和也(3) 高校    12.60 宮林 凌汰(2) 高校
中野立志館高 長野工業高

 9 西澤 政也(2) 高校    12.78 
市立長野高

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33  5260 5260

55   805  805

99    67   67

77  1458 1458

66  5492 5492

88  1082 1082

44  1452 1452

11   884  884

22   869  869

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  1021 1021

66  1081 1081

33    66   66

88    82   82

22  2760 2760

44  1079 1079
欠場欠場

77   980  980
欠場欠場

99  1170 1170
欠場欠場



   1 今村 迅人(3) 高校 北部高    11.14 (-2.6) 26  1
   2 齊藤 新(3) 高校 長野吉田高    11.48 (-2.6) 26  2
   3 宮沢 友貴(2) 大学 松本大    11.75 (-2.6) 26  3
   4 松村 富穂(3) 大学 信州大    11.82 (-2.6) 26  4
   5 松橋 大夢(2) 中学校 犀陵中    11.88 (-3.8) 25  1
   6 池田 彪我(3) 中学校 川中島中    12.00 (-2.6) 24  1
   7 田川 征紀(2) 高校 飯山北高    12.11 (-3.8) 25  2
   8 尾崎 翔太(1) 大学 松本大    12.14 (-3.8) 25  3
   9 稲葉 拓也(3) 高校 更級農業高    12.15 (-2.6) 24  2
   9 塚田 武(3) 高校 更級農業高    12.15 (-2.6) 26  5
  11 神林 啓人 一般 長野市陸協    12.17 (-1.2) 21  1
  12 市川 直樹(2) 高校 屋代高    12.20 (-3.8) 25  4
  13 塩野入 信栄(3) 高校 長野俊英高    12.22 (-2.6) 24  3
  13 宮林 紘汰(3) 中学校 更北中    12.22 (-3.8) 25  5
  15 尾形 優也(3) 中学校 櫻ヶ岡中    12.24 (-2.6) 24  4
  16 小林 祐紀(3) 高校 長野吉田高    12.25 (-3.8) 25  6
  17 古川 伸一(1) 高校 北部高    12.37 (-2.3) 22  1
  18 宮澤 明光(3) 中学校 若穂中    12.39 (-1.9) 20  1
  18 荻原 隆博(2) 高校 中野立志館高    12.39 (-3.6) 23  1
  20 野崎 健太(2) 高校 長野東高    12.42 (-1.9) 20  2
  20 村田 大季(2) 高校 更級農業高    12.42 (-2.3) 22  2
  20 小山 和也(3) 高校 屋代高    12.42 (-3.8) 25  7
  23 塚本 修平(3) 大学 信州大    12.43 (-2.6) 24  5
  24 丸田 弘明(2) 高校 屋代高    12.46 (-1.9) 20  3
  25 戸田 樹(3) 中学校 櫻ヶ岡中    12.48 (-1.9) 20  4
  25 土屋 翔太(2) 高校 中野立志館高    12.48 (-2.6) 24  6
  27 磯貝 航平(3) 中学校 松代中    12.50 (-1.9) 15  1
  28 松木 大地(2) 高校 北部高    12.54 (-1.2) 21  2
  29 島貫 翔太(2) 高校 中野西高    12.55 (-2.5) 18  1
  29 勝山 喬也(3) 高校 中野立志館高    12.55 (-3.6) 23  2
  31 塚田 渓(2) 高校 長野工業高    12.58 (-2.5) 18  2
  32 坂田 晃有(3) 中学校 相森中    12.60 (-1.9) 15  2
  32 平林 和也(3) 高校 中野立志館高    12.60 (-3.8) 25  8
  34 小林 誠(2) 高校 北部高    12.61 (-1.2) 21  3
  35 小島 祥平(3) 高校 長野西高    12.62 (-1.9) 20  5
  36 佐藤 薫(2) 中学校 川中島中    12.63 (-2.6) 24  7
  37 関口 悠也(2) 中学校 篠ノ井東中    12.67 (-1.9) 15  3
  38 清水 隆太郎(3) 高校 中野立志館高    12.69 (-3.6) 23  3
  39 曽根原 豪士(2) 中学校 裾花中    12.70 (-1.2) 21  4
  40 五明 和樹(2) 高校 長野工業高    12.71 (-2.5) 18  3
  41 竹内 翔汰(1) 高校 須坂東高    12.73 (-1.2) 21  5
  42 栗岩 龍生(1) 高校 飯山北高    12.78 (-3.6) 23  4
  42 西澤 政也(2) 高校 市立長野高    12.78 (-3.8) 25  9
  44 山本 小太郎(2) 高校 須坂東高    12.81 (-2.3) 22  3
  44 市川 貴大(1) 高校 長野東高    12.81 (-3.6) 23  5
  46 野口 敦史(3) 中学校 長野東部中    12.82 (-2.5) 18  4
  46 宮本 一也(3) 高校 飯山北高    12.82 (-1.9) 20  6
  48 大槻 陽生(2) 高校 長野工業高    12.84 (-2.3) 22  4
  49 西澤 浩輔(2) 中学校 戸倉上山田中    12.86 (-3.5) 17  1
  50 丸山 智輝(2) 中学校 長野東部中    12.87 (-1.7) 16  1
  51 川崎 大樹(3) 中学校 相森中    12.88 (-1.9) 15  4
  51 塩崎 児汰朗(3) 中学校 相森中    12.88 (-2.5) 18  5
  53 児島 陽(3) 中学校 犀陵中    12.89 (-3.6) 19  1
  54 高橋 政幸 一般 飯水陸協    12.90 (-2.3) 22  5
  55 畔上 歓士(3) 中学校 中野平中    12.91 (-3.6) 11  1
  56 室賀 元晴(3) 中学校 篠ノ井西中    12.92 (-1.2) 21  6
  57 駒津 秀樹(2) 高校 須坂東高    12.93 (-1.9) 20  7
  58 内山 貴仁(3) 中学校 信濃中    12.94 (-0.7) 14  1
  58 竹内 篤史(1) 高校 北部高    12.94 (-2.6) 24  8
  60 渡邉 優樹(3) 中学校 更北中    12.95 (-2.3) 22  6
  61 清水 貴史(3) 中学校 裾花中    12.96 (-1.7) 16  2
  61 横山 裕夢(3) 中学校 長野北部中    12.96 (-3.6) 19  2
  63 依田 和樹(3) 中学校 小布施中    12.97 (-2.5) 18  6
  63 宮本 英征(1) 高校 長野商業高    12.97 (-3.6) 23  6
  65 池田 亮太(3) 中学校 篠ノ井西中    13.02 (-2.3) 22  7
  66 沼田 大智(3) 中学校 若穂中    13.03 (-3.5) 17  2
  67 夏目 映人(2) 中学校 柳町中    13.04 (-0.7) 14  2
  67 原山 翼(3) 中学校 犀陵中    13.04 (-3.5) 17  3
  69 大峡 將嵩(3) 中学校 長野北部中    13.07 (-1.7) 16  3
  69 岡田 拓真(2) 高校 須坂東高    13.07 (-3.5) 17  4
  71 小林 洸士(3) 中学校 豊野中    13.08 (-1.7) 16  4
  72 野口 雅史(3) 中学校 附属長野中    13.12 (-3.6) 19  3
  72 須藤 稜太(2) 中学校 中野平中    13.12 (-1.7) 16  5
  74 中村 大貴(2) 高校 須坂東高    13.14 (-1.9) 20  8
  75 畑 圭一(2) 中学校 柳町中    13.15 (-0.7) 14  3
  75 大日方 景都(2) 中学校 櫻ヶ岡中    13.15 (-3.5) 17  5
  75 丸山 紘輝(3) 中学校 裾花中    13.15 (-1.9) 20  9

男子男子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 1021 1021
 1081 1081
   66   66
   82   82
 5260 5260
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  805  805
   67   67
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 4966 4966
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 1037 1037
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 1198 1198
 2762 2762
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   84   84
 1453 1453
 4967 4967
  892  892
 5375 5375
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  940  940
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 1174 1174
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 1029 1029
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   80   80
 4460 4460
 5327 5327
 3083 3083
 4577 4577
 1032 1032
 5493 5493
 5236 5236
 5140 5140
 4161 4161
 1131 1131
 5321 5321
 5408 5408
 6299 6299
 5282 5282
 5143 5143
  978  978
 4525 4525
 6285 6285
 6338 6338
 3084 3084
 4938 4938
 4983 4983
 5229 5229



  78 丸山 宏之(2) 中学校 更北中    13.16 (-2.8) 12  1
  79 小池 たける(3) 中学校 長野東部中    13.17 (-0.7) 14  4
  79 土屋 光(3) 中学校 相森中    13.17 (-2.5) 18  7
  81 岩井 将(3) 中学校 相森中    13.18 (-1.9) 15  5
  81 一宮 一至(1) 高校 市立長野高    13.18 (-1.2) 21  7
  83 下条 卓巳(3) 中学校 七二会中    13.19 (-2.8) 12  2
  83 佐藤 修平(3) 中学校 城南中    13.19 (-2.8) 12  3
  83 内田 光一(2) 中学校 篠ノ井西中    13.19 (-3.6) 19  4
  86 鈴木 滉太(3) 中学校 長野東部中    13.20 (-2.8) 12  4
  86 丸山 将也(3) 中学校 長野北部中    13.20 (-0.7) 14  5
  88 駒村 友亮(1) 高校 須坂商業高    13.21 (-1.9) 15  6
  89 太田 丈(3) 中学校 東北中    13.22 (-0.8) 13  1
  89 江澤 優太(3) 中学校 山ノ内中    13.22 (-3.6) 11  2
  91 小林 龍也(2) 中学校 犀陵中    13.25 (-2.4)  7  1
  91 佐藤 大裕(3) 中学校 三陽中    13.25 (-3.6) 19  5
  91 小島 佑太(3) 高校 中野西高    13.25 (-1.2) 21  8
  94 小池 智貴(2) 中学校 柳町中    13.28 (-1.7) 16  6
  95 坪井 智哉(2) 中学校 墨坂中    13.32 (-0.7) 14  6
  96 今村 将伍(2) 中学校 柳町中    13.33 (-3.6) 23  7
  97 中島 宗一郎(3) 中学校 南宮中    13.34 (-3.5) 17  6
  98 町田 陽来(2) 中学校 南宮中    13.38 (-3.0)  9  1
  99 藤井 大(2) 中学校 飯綱中    13.39 (-1.8) 10  1
  99 清水 琢光(2) 中学校 高社中    13.39 (-3.6) 11  3
 101 勝山 港介(3) 中学校 中野平中    13.40 (-1.8) 10  2
 102 田中 敬也(3) 中学校 中野平中    13.41 (-0.7) 14  7
 103 下田 佳輝(2) 中学校 篠ノ井西中    13.42 (-3.5) 17  7
 104 春原 昌平(1) 高校 長野商業高    13.43 (-3.6) 23  8
 105 橋本 一希(2) 中学校 須坂東中    13.46 (-2.4)  7  2
 106 飯島 俊介(3) 中学校 広徳中    13.47 (-2.5) 18  8
 107 山岸 朋広(3) 中学校 須坂東中    13.48 (-0.7) 14  8
 108 荒井 雅也(2) 中学校 裾花中    13.49 (-1.2) 21  9
 109 下田 朝日(2) 中学校 山ノ内中    13.55 (-1.8) 10  3
 110 石渡 登生(2) 中学校 南宮中    13.56 (-3.0)  9  2
 111 西澤 浩平(2) 中学校 長野西部中    13.57 (-1.6)  8  1
 112 宮澤 司(2) 中学校 長野東部中    13.58 (-1.6)  8  2
 113 宮沢 諒(2) 中学校 長野東部中    13.60 (-2.1)  6  1
 114 須田 竜成(3) 中学校 高山中    13.63 (-1.5)  5  1
 114 會津 淳之介(2) 中学校 柳町中    13.63 (-1.7) 16  7
 114 太田 大介(1) 高校 市立長野高    13.63 (-0.7) 14  9
 117 小﨑 博之(3) 中学校 南宮中    13.64 (-3.6) 11  4
 118 荒井 雄貴(3) 中学校 川中島中    13.66 (-0.8) 13  2
 118 池田 直矢(2) 中学校 高社中    13.66 (-1.8) 10  4
 120 一山 憲吾(2) 中学校 長野東部中    13.67 (-1.6)  8  3
 121 市川 稜(3) 中学校 更北中    13.71 (-2.3) 22  8
 122 岡本 大樹(2) 中学校 長野西部中    13.72 (-1.8) 10  5
 123 峰村 悠輔(2) 中学校 櫻ヶ岡中    13.73 (-0.8) 13  3
 124 井坪 暁(2) 中学校 川中島中    13.75 (-3.0)  9  3
 124 唐木田 恭督(2) 中学校 川中島中    13.75 (-3.5) 17  8
 126 芋川 駿(3) 中学校 柳町中    13.79 (-1.9) 15  7
 127 宮下 成三(2) 中学校 柳町中    13.80 (-3.0)  9  4
 127 德武 拓磨(1) 高校 市立長野高    13.80 (-0.8) 13  4
 129 寺島 翼(3) 中学校 櫻ヶ岡中    13.82 (-2.4)  7  3
 129 宮本 幸治(3) 中学校 戸倉上山田中    13.82 (-3.0)  9  5
 129 北島 明日翔(3) 中学校 七二会中    13.82 (-1.8) 10  6
 132 隼田 晃希(2) 中学校 城南中    13.83 (-2.1)  6  2
 133 中沢 昇平(3) 中学校 東北中    13.86 (-2.4)  7  4
 134 久保田 将悟(2) 中学校 須坂東中    13.87 (-1.9)  4  1
 134 丸山 廉人(2) 中学校 城北中    13.87 (-1.8) 10  7
 136 長田 佑麻(2) 中学校 三陽中    13.88 (-3.6) 23  9
 137 渡辺 雄汰(2) 中学校 長野北部中    13.89 (-1.5)  5  2
 137 山田 貴大(2) 中学校 櫻ヶ岡中    13.89 (-2.8) 12  5
 139 小松 翔(3) 中学校 中野平中    13.90 (-3.6) 11  5
 140 竹前 儀登(2) 高校 須坂東高    13.94 (-0.8) 13  5
 141 沖津 将太(2) 中学校 高山中    13.96 (-2.2)  3  1
 141 丸山 和亮(2) 中学校 長野西部中    13.96 (-2.1)  6  3
 141 内村 陽太(3) 中学校 川中島中    13.96 (-1.6)  8  4
 144 丸山 晃平(3) 中学校 川中島中    13.99 (-3.0)  9  6
 144 中村 直正(3) 中学校 南宮中    13.99 (-3.6) 11  6
 146 町田 慶介(3) 中学校 裾花中    14.00 (-1.7) 16  8
 147 吉見 康平(2) 高校 須坂園芸高    14.04 (-1.7) 16  9
 148 寺島 瞬(1) 高校 長野商業高    14.08 (-1.8) 10  8
 149 中山 廉(2) 中学校 信濃中    14.09 (-2.4)  7  5
 150 小林 優太(3) 中学校 城南中    14.10 (-2.4)  7  6
 151 中澤 貴信(2) 中学校 柳町中    14.11 (-0.8) 13  6
 152 湯本 與晴(3) 中学校 城南中    14.13 (-2.1)  6  4
 153 越 陽康(2) 中学校 高山中    14.15 (-2.9)  2  1
 154 小山田 克(2) 中学校 更北中    14.16 (-2.8) 12  6
 155 仲條 響(3) 中学校 中野平中    14.17 (-2.9)  2  2
 156 関 聖(3) 中学校 東北中    14.20 (-0.8) 13  7
 157 神林 寛貴(3) 中学校 墨坂中    14.21 (-1.6)  8  5
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 158 宮武 雅弘(2) 中学校 長野東部中    14.22 (-3.6) 11  7
 158 小林 純也(3) 中学校 南宮中    14.22 (-2.8) 12  7
 160 内山 奨也(3) 中学校 長野北部中    14.25 (-1.5)  5  3
 160 田中 和樹(3) 中学校 裾花中    14.25 (-3.0)  9  7
 162 今村 洸斗(2) 中学校 長野北部中    14.29 (-1.5)  5  4
 162 宮本 晶(2) 中学校 長野北部中    14.29 (-1.5)  5  5
 164 関谷 祐希(2) 中学校 広徳中    14.31 (-2.9)  2  3
 165 渡部 卓(2) 中学校 信濃中    14.32 (-1.9)  4  2
 166 想田 賢太朗(2) 中学校 長野東部中    14.33 (-1.6)  8  6
 167 須田 智裕(1) 高校 長野工業高    14.38 (-1.6)  8  7
 168 吉原 稔海(2) 中学校 長野北部中    14.40 (-1.9)  4  3
 169 北澤 慧(2) 中学校 広徳中    14.42 (-1.9)  4  4
 170 築田 大輝(3) 中学校 信濃中    14.44 (-3.6) 11  8
 171 藤澤 将大(2) 中学校 長野東部中    14.45 (-2.7)  1  1
 172 石坂 光平(3) 中学校 川中島中    14.46 (-1.9)  4  5
 173 杉山 智輝(2) 中学校 信濃中    14.48 (-1.9)  4  6
 174 吉田 開恩(1) 中学校 中野平中    14.49 (-1.5)  5  6
 174 町田 航(3) 中学校 南宮中    14.49 (-1.5)  5  7
 176 梨子下 貴玲(2) 中学校 長野東部中    14.52 (-2.2)  3  2
 177 水島 純一(3) 中学校 長野東部中    14.55 (-2.2)  3  3
 178 小島 裕士(3) 中学校 東北中    14.57 (-3.0)  9  8
 179 関 知大(3) 中学校 南宮中    14.65 (-1.9)  4  7
 179 牛山 寛大(3) 中学校 三陽中    14.65 (-3.5) 17  9
 181 坂井 拓実(3) 中学校 戸倉上山田中    14.78 (-0.8) 13  8
 182 野口 将史(2) 中学校 城北中    14.79 (-2.2)  3  4
 183 仲俣 宏章(2) 中学校 櫻ヶ岡中    14.81 (-1.5)  5  8
 184 関 太河(1) 中学校 相森中    14.82 (-2.1)  6  5
 185 神戸 優弥(2) 中学校 松代中    14.96 (-2.9)  2  4
 185 小林 優希(3) 中学校 南宮中    14.96 (-2.2)  3  5
 187 坂本 広輝(2) 中学校 松代中    14.97 (-2.7)  1  2
 187 岡田 吉弘(2) 中学校 信濃中    14.97 (-1.9)  4  8
 189 北風 直起(2) 中学校 小布施中    15.00 (-2.9)  2  5
 190 渡辺 智明(2) 中学校 南宮中    15.03 (-2.9)  2  6
 191 荒井 優宇(3) 中学校 裾花中    15.14 (-1.6)  8  8
 192 小松 郁也(2) 中学校 木島平中    15.18 (-2.7)  1  3
 193 小林 竜人(2) 中学校 柳町中    15.29 (-2.9)  2  7
 194 安部 快斗(2) 中学校 栄中    15.35 (-2.9)  2  8
 195 佐藤 直人(3) 中学校 木島平中    15.37 (-2.7)  1  4
 196 松本 翼(1) 中学校 中野平中    15.38 (-2.2)  3  6
 197 南雲 粋大(2) 中学校 栄中    15.39 (-2.9)  2  9
 198 德竹 晶栄(2) 中学校 山ノ内中    15.49 (-2.1)  6  6
 199 黒岩 宏輝(2) 中学校 長野北部中    15.59 (-2.2)  3  7
 200 川崎 直輝(1) 中学校 相森中    15.70 (-2.1)  6  7
 201 山本 翼(2) 中学校 山ノ内中    15.83 (-2.7)  1  5
 202 須田 勇輝(2) 中学校 城南中    16.16 (-2.7)  1  6
 203 宮本 真実(1) 高校 須坂東高    16.51 (-2.8) 12  8
 204 澁谷 颯汰(1) 中学校 飯綱中    16.86 (-2.7)  1  7
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決勝 5月3日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 飯森 大貴(3) 中学校    59.96 1 中澤 侑亮(3) 中学校    59.32 
長野ろう 長野東部中

 2 岡本 大樹(2) 中学校  1,00.08 2 小池 たける(3) 中学校  1,02.17 
長野西部中 長野東部中

 3 佐藤 優奈(2) 中学校  1,02.20 3 鈴木 滉太(3) 中学校  1,02.41 
相森中 長野東部中

 4 山本 孝明(2) 中学校  1,03.34 4 湯本 與晴(3) 中学校  1,03.20 
篠ノ井西中 城南中

 5 清水 晃太郎(3) 中学校  1,04.10 5 小野沢 侑樹(3) 中学校  1,05.38 
城南中 城南中

 6 西澤 浩平(2) 中学校  1,04.40 6 渡邉 慎平(3) 中学校  1,05.92 
長野西部中 篠ノ井東中

 7 小林 裕太郎(3) 中学校  1,06.13 7 小林 暁史(2) 中学校  1,06.97 
城南中 東北中

 8 佐藤 直人(3) 中学校  1,09.61 8 山本 翼(2) 中学校  1,13.81 
木島平中 山ノ内中

 9 宮本 虹輝(2) 中学校  1,11.57 9 青木 健志朗(2) 中学校  1,16.23 
松代中 東北中

[ 3組] [ 4組]

 1 井上 祐輝(2) 中学校  1,01.68 1 上原 直斗(3) 中学校    56.56 
南宮中 高社中

 2 丸山 晃平(3) 中学校  1,03.60 2 石井 雄也(2) 高校    59.00 
川中島中 長野商業高

 3 藤井 大(2) 中学校  1,03.60 3 佐藤 真人(3) 中学校  1,00.48 
飯綱中 南宮中

 4 内村 陽太(3) 中学校  1,03.64 4 三上 侃太郎(3) 中学校  1,01.73 
川中島中 長野東部中

 5 築田 大輝(3) 中学校  1,04.84 5 小﨑 博之(3) 中学校  1,05.01 
信濃中 南宮中

 6 想田 賢太朗(2) 中学校  1,07.36 6 中山 廉(2) 中学校  1,06.43 
長野東部中 信濃中

 7 石坂 光平(3) 中学校  1,08.60 藤沢 充(3) 中学校
川中島中 南宮中

宮武 雅弘(2) 中学校 飯島 勇矢(3) 中学校
長野東部中 戸倉上山田中

太田 郁弥(3) 中学校 北村 翔太(3) 中学校
川中島中 信濃中

[ 5組] [ 6組]

 1 西沢 寛樹(3) 中学校    56.78 1 塚田 渓(2) 高校    56.34 
裾花中 長野工業高

 2 北原 紳乃介(3) 中学校    57.00 2 沼田 大智(3) 中学校    56.60 
広徳中 若穂中

 3 平林 圭太(3) 中学校    59.20 3 雲崎 凌(2) 中学校    58.04 
屋代中 長野東部中

 4 中村 仁(3) 中学校  1,00.61 4 武石 卓(3) 高校    58.20 
墨坂中 長野商業高

 5 寺島 翼(3) 中学校  1,01.17 5 宮川 飛翔(3) 中学校    58.83 
櫻ヶ岡中 柳町中

 6 野口 敦史(3) 中学校  1,01.21 6 栗原 優汰(3) 中学校    58.85 
長野東部中 小布施中

 7 新井 貴陽(3) 中学校  1,03.80 7 高野 真志(3) 中学校  1,00.23 
裾花中 相森中

 8 西沢 圭悟(3) 中学校  1,05.92 8 依田 泰輝(3) 中学校  1,02.34 
裾花中 柳町中

 9 深瀬 和朗(2) 中学校  1,10.11 池田 彪我(3) 中学校
東北中 川中島中
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[ 7組] [ 8組]

 1 田玉 巧(2) 高校    54.01 1 碓井 涼太(3) 中学校    52.95 
屋代高 長野西部中

 2 亀原 一起(2) 高校    54.13 2 五明 和樹(2) 高校    54.99 
長野商業高 長野工業高

 3 佐藤 薫(2) 中学校    56.22 3 稲葉 拓也(3) 高校    55.15 
川中島中 更級農業高

 4 滝澤 知紘(3) 中学校    56.91 4 長田 龍貴(3) 中学校    56.15 
城南中 三陽中

 5 吉岡 伊吹(1) 高校    56.93 5 馬場 謙太(3) 高校    56.27 
更級農業高 中野立志館高

 6 佐藤 友哉(2) 高校    57.18 6 小川 翔(3) 高校    56.67 
長野西高 中野立志館高

 7 宮澤 明光(3) 中学校    57.45 7 白川 友一(3) 中学校    57.14 
若穂中 相森中

 8 山田 貴大(2) 中学校    58.41 8 斎藤 也貴(3) 高校  1,00.19 
櫻ヶ岡中 更級農業高

 9 佐久間 裕弥(2) 高校    59.61 臼井 悠太(1) 高校
長野西高 長野東高

[ 9組] [ 10組]

 1 郷原 惇(2) 高校    52.65 1 野本 竜馬(4) 大学    51.52 
北部高 信州大

 2 土屋 翔太(3) 高校    53.71 2 牛澤 成一 一般    51.93 
須坂東高 長野市陸協

 3 黒岩 敬正(2) 高校    53.78 3 小林 桂太(3) 高校    51.98 
長野東高 須坂東高

 4 中澤 亮太(3) 高校    53.90 4 手塚 将弥(3) 中学校    52.09 
須坂東高 中野平中

 5 鈴木 晃(3) 高校    55.55 5 板花 啓太(1) 大学    53.98 
須坂園芸高 信州大

 6 飯森 淳哉(2) 高校    56.45 6 上野 星矢(2) 高校    58.76 
長野東高 更級農業高

 7 山崎 良次(1) 高校    57.34 齊藤 新(3) 高校
飯山北高 長野吉田高

高橋 将人(2) 高校 久田 涼平(3) 大学
市立長野高 信州大

杉山 恵梧(3) 高校 池井 大介(3) 大学
須坂東高 信州大
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   1 野本 竜馬(4) 大学 信州大      51.52 10  1
   2 牛澤 成一 一般 長野市陸協      51.93 10  2
   3 小林 桂太(3) 高校 須坂東高      51.98 10  3
   4 手塚 将弥(3) 中学校 中野平中      52.09 10  4
   5 郷原 惇(2) 高校 北部高      52.65  9  1
   6 碓井 涼太(3) 中学校 長野西部中      52.95  8  1
   7 土屋 翔太(3) 高校 須坂東高      53.71  9  2
   8 黒岩 敬正(2) 高校 長野東高      53.78  9  3
   9 中澤 亮太(3) 高校 須坂東高      53.90  9  4
  10 板花 啓太(1) 大学 信州大      53.98 10  5
  11 田玉 巧(2) 高校 屋代高      54.01  7  1
  12 亀原 一起(2) 高校 長野商業高      54.13  7  2
  13 五明 和樹(2) 高校 長野工業高      54.99  8  2
  14 稲葉 拓也(3) 高校 更級農業高      55.15  8  3
  15 鈴木 晃(3) 高校 須坂園芸高      55.55  9  5
  16 長田 龍貴(3) 中学校 三陽中      56.15  8  4
  17 佐藤 薫(2) 中学校 川中島中      56.22  7  3
  18 馬場 謙太(3) 高校 中野立志館高      56.27  8  5
  19 塚田 渓(2) 高校 長野工業高      56.34  6  1
  20 飯森 淳哉(2) 高校 長野東高      56.45  9  6
  21 上原 直斗(3) 中学校 高社中      56.56  4  1
  22 沼田 大智(3) 中学校 若穂中      56.60  6  2
  23 小川 翔(3) 高校 中野立志館高      56.67  8  6
  24 西沢 寛樹(3) 中学校 裾花中      56.78  5  1
  25 滝澤 知紘(3) 中学校 城南中      56.91  7  4
  26 吉岡 伊吹(1) 高校 更級農業高      56.93  7  5
  27 北原 紳乃介(3) 中学校 広徳中      57.00  5  2
  28 白川 友一(3) 中学校 相森中      57.14  8  7
  29 佐藤 友哉(2) 高校 長野西高      57.18  7  6
  30 山崎 良次(1) 高校 飯山北高      57.34  9  7
  31 宮澤 明光(3) 中学校 若穂中      57.45  7  7
  32 雲崎 凌(2) 中学校 長野東部中      58.04  6  3
  33 武石 卓(3) 高校 長野商業高      58.20  6  4
  34 山田 貴大(2) 中学校 櫻ヶ岡中      58.41  7  8
  35 上野 星矢(2) 高校 更級農業高      58.76 10  6
  36 宮川 飛翔(3) 中学校 柳町中      58.83  6  5
  37 栗原 優汰(3) 中学校 小布施中      58.85  6  6
  38 石井 雄也(2) 高校 長野商業高      59.00  4  2
  39 平林 圭太(3) 中学校 屋代中      59.20  5  3
  40 中澤 侑亮(3) 中学校 長野東部中      59.32  2  1
  41 佐久間 裕弥(2) 高校 長野西高      59.61  7  9
  42 飯森 大貴(3) 中学校 長野ろう      59.96  1  1
  43 岡本 大樹(2) 中学校 長野西部中    1,00.08  1  2
  44 斎藤 也貴(3) 高校 更級農業高    1,00.19  8  8
  45 高野 真志(3) 中学校 相森中    1,00.23  6  7
  46 佐藤 真人(3) 中学校 南宮中    1,00.48  4  3
  47 中村 仁(3) 中学校 墨坂中    1,00.61  5  4
  48 寺島 翼(3) 中学校 櫻ヶ岡中    1,01.17  5  5
  49 野口 敦史(3) 中学校 長野東部中    1,01.21  5  6
  50 井上 祐輝(2) 中学校 南宮中    1,01.68  3  1
  51 三上 侃太郎(3) 中学校 長野東部中    1,01.73  4  4
  52 小池 たける(3) 中学校 長野東部中    1,02.17  2  2
  53 佐藤 優奈(2) 中学校 相森中    1,02.20  1  3
  54 依田 泰輝(3) 中学校 柳町中    1,02.34  6  8
  55 鈴木 滉太(3) 中学校 長野東部中    1,02.41  2  3
  56 湯本 與晴(3) 中学校 城南中    1,03.20  2  4
  57 山本 孝明(2) 中学校 篠ノ井西中    1,03.34  1  4
  58 丸山 晃平(3) 中学校 川中島中    1,03.60  3  2
  58 藤井 大(2) 中学校 飯綱中    1,03.60  3  3
  60 内村 陽太(3) 中学校 川中島中    1,03.64  3  4
  61 新井 貴陽(3) 中学校 裾花中    1,03.80  5  7
  62 清水 晃太郎(3) 中学校 城南中    1,04.10  1  5
  63 西澤 浩平(2) 中学校 長野西部中    1,04.40  1  6
  64 築田 大輝(3) 中学校 信濃中    1,04.84  3  5
  65 小﨑 博之(3) 中学校 南宮中    1,05.01  4  5
  66 小野沢 侑樹(3) 中学校 城南中    1,05.38  2  5
  67 渡邉 慎平(3) 中学校 篠ノ井東中    1,05.92  2  6
  67 西沢 圭悟(3) 中学校 裾花中    1,05.92  5  8
  69 小林 裕太郎(3) 中学校 城南中    1,06.13  1  7
  70 中山 廉(2) 中学校 信濃中    1,06.43  4  6
  71 小林 暁史(2) 中学校 東北中    1,06.97  2  7
  72 想田 賢太朗(2) 中学校 長野東部中    1,07.36  3  6
  73 石坂 光平(3) 中学校 川中島中    1,08.60  3  7
  74 佐藤 直人(3) 中学校 木島平中    1,09.61  1  8
  75 深瀬 和朗(2) 中学校 東北中    1,10.11  5  9
  76 宮本 虹輝(2) 中学校 松代中    1,11.57  1  9
  77 山本 翼(2) 中学校 山ノ内中    1,13.81  2  8
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  78 青木 健志朗(2) 中学校 東北中    1,16.23  2  9
都道府県都道府県

男子男子

備考備考
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順位順位 No.No. 氏  名氏  名 組組 順位順位

 5116 5116
所属名所属名 記録記録



決勝 5月3日 9:15

[ 1組] [ 2組]

 1 真島 大輝(3) 中学校  2,23.45 1 髙野 拡美(2) 中学校  2,15.92 
広徳中 広徳中

 2 内田 知樹(1) 中学校  2,25.93 2 中村 祐太(3) 中学校  2,22.17 
戸倉上山田中 坂城中

 3 菊地 慧(1) 中学校  2,26.11 3 繁田 悠太(3) 中学校  2,22.38 
戸倉上山田中 戸倉上山田中

 4 塚原 涼(1) 高校  2,26.69 4 宮島 耕大(2) 中学校  2,23.65 
北部高 飯綱中

 5 丸山 達也(2) 中学校  2,30.78 5 熊井 捷人(1) 中学校  2,24.24 
更北中 戸倉上山田中

 6 宮坂 大輝(1) 中学校  2,33.16 6 宮澤 一彦(2) 中学校  2,25.19 
戸倉上山田中 柳町中

 7 武田 裕太(2) 中学校  2,33.52 7 菅島 陽平(3) 中学校  2,25.83 
高社中 東北中

 8 小林 裕太郎(3) 中学校  2,34.14 8 秋山 侑平(2) 中学校  2,26.32 
城南中 戸倉上山田中

 9 宮本 真弥(3) 中学校  2,36.86 9 宮本 恭弥(3) 中学校  2,26.58 
長野ろう 長野東部中

10 北風 直起(2) 中学校  2,48.91 10 関川 翔太(2) 中学校  2,33.16 
小布施中 更北中

11 小林 祐斗(2) 中学校  3,00.50 11 竹内 佑介(2) 中学校  2,34.56 
信濃中 信濃中

田島 史都(3) 中学校 12 萓津 徹也(3) 中学校  2,36.01 
戸倉上山田中 櫻ヶ岡中

宮澤 悠渡(3) 中学校 13 狩野 景(2) 中学校  2,39.03 
東北中 信濃中

[ 3組] [ 4組]

 1 平林 圭太(3) 中学校  2,17.41 1 寺田 敦(3) 中学校  2,14.71 
屋代中 東北中

 2 中澤 侑亮(3) 中学校  2,17.49 2 岩井 駿介(2) 高校  2,15.68 
長野東部中 飯山北高

 3 小山 信也(3) 中学校  2,19.66 3 古畑 仁志(3) 中学校  2,17.38 
篠ノ井東中 長野東部中

 4 東條 瑞貴(2) 中学校  2,21.59 4 中澤 翼(3) 中学校  2,18.09 
高社中 更北中

 5 三上 侃太郎(3) 中学校  2,23.24 5 竹林 康太(2) 中学校  2,20.57 
長野東部中 広徳中

 6 鈴木 湧斗(2) 中学校  2,26.16 6 八木 渉(3) 中学校  2,21.65 
更北中 南宮中

 7 清水 晃太郎(3) 中学校  2,26.38 7 池田 正汰(2) 中学校  2,22.14 
城南中 信濃中

 8 浅沼 希望(3) 中学校  2,27.46 8 高橋 賢作(2) 中学校  2,25.77 
中野平中 相森中

 9 上原 昌樹(3) 中学校  2,34.81 9 柳澤 興志郎(1) 高校  2,35.81 
川中島中 須坂東高

10 服部 幸一(2) 中学校  2,43.03 海沼 大詩(3) 中学校
戸倉上山田中 更北中

新井 達大(3) 中学校 渡邊 文也(3) 高校
東北中 飯山北高

内田 祐介(3) 高校 滝沢 信太(1) 高校
更級農業高 須坂東高

藤沢 充(3) 中学校 岡田 和樹(1) 高校
南宮中 須坂東高

男子
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[ 5組] [ 6組]

 1 碓井 涼太(3) 中学校  2,06.43 1 小林 桂太(3) 高校  1,59.03 
長野西部中 須坂東高

 2 小川 裕樹 一般  2,06.98 2 佐藤 隆史 一般  2,01.26 
上水内陸協 千曲陸協

 3 田村 俊介(3) 高校  2,07.29 3 手塚 将弥(3) 中学校  2,03.48 
屋代高 中野平中

 4 早川 卓也(3) 高校  2,10.15 4 小矢沢 雄一(2) 高校  2,03.79 
長野工業高 屋代高

 5 安藤 茂一(3) 中学校  2,13.14 5 高橋 将人(2) 高校  2,06.80 
信濃中 市立長野高

 6 富井 一輝(3) 高校  2,14.22 6 土屋 翔太(3) 高校  2,07.02 
中野立志館高 須坂東高

 7 西澤 幸之助(2) 高校  2,14.41 7 堀内 克彦 一般  2,07.45 
飯山北高 千曲陸協

 8 倉 克弥(3) 中学校  2,18.46 8 小林 将也(2) 高校  2,07.88 
須坂東中 北部高

 9 高野 真志(3) 中学校  2,20.60 9 中島 亮(3) 高校  2,08.18 
相森中 屋代高

10 山田 祐平(3) 高校  2,41.12 10 内村 大空(1) 高校  2,10.80 
中野西高 北部高

大峡 翔太(3) 中学校 島田 竜輔(2) 高校
須坂東中 長野東高

内村 勇希(2) 高校 中村 太郎(3) 中学校
中野西高 松代中

田幸 玄陽(2) 高校 深瀬 一輝(3) 高校
中野西高 長野俊英高

男子男子

800m800m
順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  5062 5062

1212  9266 9266

1313  1451 1451

1111  1161 1161

66  4578 4578

22   890  890

11   806  806

55  4329 4329

33  4271 4271

88   947  947

44  4328 4328
欠場欠場

99   943  943
欠場欠場

1010   942  942
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1111  3097 3097

1212    73   73

99  4456 4456

77  1454 1454

33   865  865

66   985  985

22    74   74

11  1025 1025

44  1449 1449

55  1034 1034

88  1194 1194
欠場欠場

1010  5376 5376
欠場欠場

1313  3135 3135
欠場欠場



   1 小林 桂太(3) 高校 須坂東高    1,59.03  6  1
   2 佐藤 隆史 一般 千曲陸協    2,01.26  6  2
   3 手塚 将弥(3) 中学校 中野平中    2,03.48  6  3
   4 小矢沢 雄一(2) 高校 屋代高    2,03.79  6  4
   5 碓井 涼太(3) 中学校 長野西部中    2,06.43  5  1
   6 高橋 将人(2) 高校 市立長野高    2,06.80  6  5
   7 小川 裕樹 一般 上水内陸協    2,06.98  5  2
   8 土屋 翔太(3) 高校 須坂東高    2,07.02  6  6
   9 田村 俊介(3) 高校 屋代高    2,07.29  5  3
  10 堀内 克彦 一般 千曲陸協    2,07.45  6  7
  11 小林 将也(2) 高校 北部高    2,07.88  6  8
  12 中島 亮(3) 高校 屋代高    2,08.18  6  9
  13 早川 卓也(3) 高校 長野工業高    2,10.15  5  4
  14 内村 大空(1) 高校 北部高    2,10.80  6 10
  15 安藤 茂一(3) 中学校 信濃中    2,13.14  5  5
  16 富井 一輝(3) 高校 中野立志館高    2,14.22  5  6
  17 西澤 幸之助(2) 高校 飯山北高    2,14.41  5  7
  18 寺田 敦(3) 中学校 東北中    2,14.71  4  1
  19 岩井 駿介(2) 高校 飯山北高    2,15.68  4  2
  20 髙野 拡美(2) 中学校 広徳中    2,15.92  2  1
  21 古畑 仁志(3) 中学校 長野東部中    2,17.38  4  3
  22 平林 圭太(3) 中学校 屋代中    2,17.41  3  1
  23 中澤 侑亮(3) 中学校 長野東部中    2,17.49  3  2
  24 中澤 翼(3) 中学校 更北中    2,18.09  4  4
  25 倉 克弥(3) 中学校 須坂東中    2,18.46  5  8
  26 小山 信也(3) 中学校 篠ノ井東中    2,19.66  3  3
  27 竹林 康太(2) 中学校 広徳中    2,20.57  4  5
  28 高野 真志(3) 中学校 相森中    2,20.60  5  9
  29 東條 瑞貴(2) 中学校 高社中    2,21.59  3  4
  30 八木 渉(3) 中学校 南宮中    2,21.65  4  6
  31 池田 正汰(2) 中学校 信濃中    2,22.14  4  7
  32 中村 祐太(3) 中学校 坂城中    2,22.17  2  2
  33 繁田 悠太(3) 中学校 戸倉上山田中    2,22.38  2  3
  34 三上 侃太郎(3) 中学校 長野東部中    2,23.24  3  5
  35 真島 大輝(3) 中学校 広徳中    2,23.45  1  1
  36 宮島 耕大(2) 中学校 飯綱中    2,23.65  2  4
  37 熊井 捷人(1) 中学校 戸倉上山田中    2,24.24  2  5
  38 宮澤 一彦(2) 中学校 柳町中    2,25.19  2  6
  39 高橋 賢作(2) 中学校 相森中    2,25.77  4  8
  40 菅島 陽平(3) 中学校 東北中    2,25.83  2  7
  41 内田 知樹(1) 中学校 戸倉上山田中    2,25.93  1  2
  42 菊地 慧(1) 中学校 戸倉上山田中    2,26.11  1  3
  43 鈴木 湧斗(2) 中学校 更北中    2,26.16  3  6
  44 秋山 侑平(2) 中学校 戸倉上山田中    2,26.32  2  8
  45 清水 晃太郎(3) 中学校 城南中    2,26.38  3  7
  46 宮本 恭弥(3) 中学校 長野東部中    2,26.58  2  9
  47 塚原 涼(1) 高校 北部高    2,26.69  1  4
  48 浅沼 希望(3) 中学校 中野平中    2,27.46  3  8
  49 丸山 達也(2) 中学校 更北中    2,30.78  1  5
  50 宮坂 大輝(1) 中学校 戸倉上山田中    2,33.16  1  6
  50 関川 翔太(2) 中学校 更北中    2,33.16  2 10
  52 武田 裕太(2) 中学校 高社中    2,33.52  1  7
  53 小林 裕太郎(3) 中学校 城南中    2,34.14  1  8
  54 竹内 佑介(2) 中学校 信濃中    2,34.56  2 11
  55 上原 昌樹(3) 中学校 川中島中    2,34.81  3  9
  56 柳澤 興志郎(1) 高校 須坂東高    2,35.81  4  9
  57 萓津 徹也(3) 中学校 櫻ヶ岡中    2,36.01  2 12
  58 宮本 真弥(3) 中学校 長野ろう    2,36.86  1  9
  59 狩野 景(2) 中学校 信濃中    2,39.03  2 13
  60 山田 祐平(3) 高校 中野西高    2,41.12  5 10
  61 服部 幸一(2) 中学校 戸倉上山田中    2,43.03  3 10
  62 北風 直起(2) 中学校 小布施中    2,48.91  1 10
  63 小林 祐斗(2) 中学校 信濃中    3,00.50  1 11
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決勝 5月3日 15:25

[ 1組] [ 2組]

 1 徳武 大起(2) 大学  4,04.98 1 矢嶋 一樹(3) 中学校  4,29.22 
松本大 広徳中

 2 小矢沢 雄一(2) 高校  4,15.29 2 細田 達也(3) 中学校  4,33.15 
屋代高 戸倉上山田中

 3 倉嶋 謙吾(3) 高校  4,16.35 3 安藤 茂一(3) 中学校  4,33.41 
長野西高 信濃中

 4 田村 俊介(3) 高校  4,16.45 4 細田 敦也(3) 中学校  4,39.11 
屋代高 戸倉上山田中

 5 小林 功洋(3) 高校  4,17.92 5 佐藤 誠也(1) 高校  4,40.25 
中野立志館高 市立長野高

 6 黒川 岳(3) 中学校  4,19.56 6 佐藤 大(2) 高校  4,42.08 
中野平中 須坂東高

 7 萩原 徹(4) 大学  4,20.23 7 石澤 崇紀(2) 中学校  4,43.07 
信州大 城南中

 8 中島 亮(3) 高校  4,20.99 8 中澤 翼(3) 中学校  4,44.00 
屋代高 更北中

 9 竹鼻 大貴(3) 中学校  4,23.00 9 中村 光希(2) 中学校  4,44.57 
戸倉上山田中 篠ノ井西中

10 藤澤 公宣(2) 高校  4,24.90 10 上松 旬(3) 中学校  4,45.01 
中野立志館高 南宮中

11 半田 勇貴(2) 高校  4,28.31 11 八木 渉(3) 中学校  4,45.73 
屋代高 南宮中

12 中山 翔太(2) 高校  4,28.84 12 塚田 亮太(2) 中学校  4,48.34 
須坂東高 篠ノ井西中

13 髙野 拡美(2) 中学校  4,31.99 13 西澤 和真(3) 中学校  4,49.70 
広徳中 篠ノ井西中

14 大峡 翔太(3) 中学校  4,41.23 14 具 玄佑(3) 中学校  4,49.86 
須坂東中 戸倉上山田中

15 佐藤 大裕(3) 中学校  4,49.25 15 大田 尚之(3) 中学校  4,51.34 
三陽中 屋代中

16 樋口 盛康(3) 中学校  4,52.47 海沼 大詩(3) 中学校
三陽中 更北中

17 関 孝志(3) 高校  4,52.54 丸山 和己(1) 高校
更級農業高 須坂東高

福沢 晃泰(2) 高校 宮脇 大岳(1) 高校
飯山北高 長野東高

利根川 裕雄 一般 西澤 幸之助(2) 高校
アルプスツール 飯山北高

大内 光希(2) 中学校
長野北部中
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[ 3組] [ 4組]

 1 小林 海仁(1) 中学校  4,38.54 1 中村 祐太(3) 中学校  4,42.56 
川中島中 坂城中

 2 岩井 駿介(2) 高校  4,42.24 2 古畑 仁志(3) 中学校  4,50.44 
飯山北高 長野東部中

 3 池田 正汰(2) 中学校  4,42.90 3 北澤 悟生(3) 中学校  4,50.47 
信濃中 川中島中

 4 春原 光太朗(3) 中学校  4,44.70 4 秋山 侑平(2) 中学校  4,52.52 
柳町中 戸倉上山田中

 5 白鳥 魁人(2) 中学校  4,44.89 5 藤沢 玄(2) 中学校  4,53.43 
中野平中 櫻ヶ岡中

 6 川野 晴也(3) 中学校  4,47.17 6 熊井 捷人(1) 中学校  4,54.03 
櫻ヶ岡中 戸倉上山田中

 7 寺沢 宙(2) 中学校  4,47.49 7 宮島 耕大(2) 中学校  4,56.13 
須坂東中 飯綱中

 8 木村 貴峰 一般  4,47.85 8 德武 共史(3) 中学校  4,57.98 
千曲陸協 中野平中

 9 塚原 和人(2) 中学校  4,48.49 9 峯村 開(2) 中学校  4,59.43 
櫻ヶ岡中 柳町中

10 徳竹 昴紀(2) 高校  4,57.15 10 小島 誠也(2) 中学校  5,00.08 
中野立志館高 中野平中

11 上平 泰司(2) 高校  4,57.93 11 竹内 佑介(2) 中学校  5,00.57 
長野ろう 信濃中

12 坂口 俊太朗(2) 中学校  4,58.21 12 大日向 優汰(2) 中学校  5,02.40 
南宮中 柳町中

13 高橋 賢作(2) 中学校  4,58.78 13 佐藤 優奈(2) 中学校  5,02.56 
相森中 相森中

14 中嶋 多聞(2) 中学校  4,58.81 14 鈴木 湧斗(2) 中学校  5,03.68 
山ノ内中 更北中

15 南澤 裕馬(2) 中学校  5,00.12 15 竹内 悠太朗(2) 中学校  5,13.21 
篠ノ井西中 信濃中

16 芋川 遼太(3) 中学校  5,02.63 16 谷口 悟詩(2) 中学校  5,19.60 
中野平中 三陽中

17 井上 祐輝(2) 中学校  5,08.04 17 平塚 慎也(2) 中学校  5,29.67 
南宮中 信濃中

18 相沢 貫太(3) 中学校  5,08.57 竹内 寿斗(2) 中学校
須坂東中 信濃中

19 小田切 祐太(1) 高校  5,14.78 酒井 雄大(3) 中学校
須坂東高 長野西部中

齊藤 恭也(3) 中学校 内田 祐介(3) 高校
更北中 更級農業高
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[ 5組] [ 6組]

 1 中村 文弥(3) 中学校  4,54.92 1 田島 史都(3) 中学校  4,58.76 
広徳中 戸倉上山田中

 2 繁田 悠太(3) 中学校  4,55.06 2 野崎 元貴(2) 中学校  5,04.39 
戸倉上山田中 墨坂中

 3 宮本 恭弥(3) 中学校  4,56.65 3 後藤 大聖(2) 中学校  5,04.63 
長野東部中 長野東部中

 4 菊地 慧(1) 中学校  4,57.06 4 宮下 礼人(2) 中学校  5,04.69 
戸倉上山田中 城北中

 5 石田 治康(3) 中学校  4,57.08 5 宮坂 大輝(1) 中学校  5,06.36 
若穂中 戸倉上山田中

 6 内田 知樹(1) 中学校  4,58.88 6 関川 翔太(2) 中学校  5,09.86 
戸倉上山田中 更北中

 7 寺島 大誠(2) 中学校  5,00.47 7 渋川 夢風(3) 中学校  5,13.92 
東北中 長野北部中

 8 高野 純輝(2) 中学校  5,03.36 8 石田 純一(3) 中学校  5,16.10 
中野平中 長野北部中

 9 原田 俊樹(2) 中学校  5,04.21 9 広瀬 翔(3) 中学校  5,16.26 
東北中 栄中

10 岡田 直道(3) 中学校  5,05.87 10 風間 龍成(2) 中学校  5,16.87 
長野西部中 中野平中

11 小野沢 樹生(2) 中学校  5,06.12 11 滝沢 直大(3) 中学校  5,16.88 
城南中 櫻ヶ岡中

12 坂口 聖英(2) 中学校  5,07.70 12 宮本 真弥(3) 中学校  5,18.98 
櫻ヶ岡中 長野ろう

13 河口 夏希(3) 中学校  5,09.94 13 狩野 景(2) 中学校  5,23.45 
南宮中 信濃中

14 西沢 祐亮(3) 中学校  5,10.21 14 春日 良太(1) 高校  5,24.73 
南宮中 更級農業高

15 西埜 拓海(3) 中学校  5,14.42 15 上野 圭太(2) 中学校  5,25.22 
中野平中 南宮中

16 服部 幸一(2) 中学校  5,17.81 16 古谷 佑真(2) 中学校  5,26.20 
戸倉上山田中 城南中

17 橋本 十威(2) 中学校  5,34.46 17 加藤 慎融(2) 中学校  5,27.09 
中野平中 川中島中

18 後藤田 道(2) 中学校  5,36.88 18 桑原 健次郎(2) 中学校  5,33.76 
中野平中 栄中

19 田尻 健太(2) 中学校  5,42.92 吉澤 翼(2) 中学校
松代中 柳町中

宮本 将司(2) 中学校 勝山 智就(2) 中学校
高山中 相森中
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[ 7組]

 1 宮川 恵向(2) 中学校  4,57.41 
長野西部中

 2 渡邉 尚紀(3) 中学校  5,06.21 
南宮中

 3 平塚 健也(2) 中学校  5,14.67 
長野東部中

 4 茂野 祥太(2) 中学校  5,21.04 
長野東部中

 5 立岩 雅也(2) 中学校  5,27.19 
長野西部中

 6 四柳 光生(2) 中学校  5,27.23 
長野西部中

 7 松澤 慧弥(3) 中学校  5,29.04 
豊野中

 8 石黒 武(3) 中学校  5,29.68 
小布施中

 9 塚田 武瑠(3) 中学校  5,30.79 
高社中

10 田中 歩夢(3) 中学校  5,39.41 
小布施中

11 田中 常仁(3) 中学校  5,41.90 
小布施中

12 宮本 航(2) 中学校  5,43.32 
城北中

13 有田 将也(3) 中学校  5,50.74 
長野北部中

14 山口 航矢(2) 中学校  5,54.85 
川中島中

15 佐々木 道誉(2) 中学校  5,54.92 
川中島中

16 関 優汰(3) 中学校  5,55.78 
南宮中

17 桜井 諒(3) 中学校  6,04.77 
相森中

18 小林 祐斗(2) 中学校  6,15.87 
信濃中

常田 一星(2) 中学校
城北中

福原 冴基(3) 中学校
栄中
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   1 徳武 大起(2) 大学 松本大    4,04.98  1  1
   2 小矢沢 雄一(2) 高校 屋代高    4,15.29  1  2
   3 倉嶋 謙吾(3) 高校 長野西高    4,16.35  1  3
   4 田村 俊介(3) 高校 屋代高    4,16.45  1  4
   5 小林 功洋(3) 高校 中野立志館高    4,17.92  1  5
   6 黒川 岳(3) 中学校 中野平中    4,19.56  1  6
   7 萩原 徹(4) 大学 信州大    4,20.23  1  7
   8 中島 亮(3) 高校 屋代高    4,20.99  1  8
   9 竹鼻 大貴(3) 中学校 戸倉上山田中    4,23.00  1  9
  10 藤澤 公宣(2) 高校 中野立志館高    4,24.90  1 10
  11 半田 勇貴(2) 高校 屋代高    4,28.31  1 11
  12 中山 翔太(2) 高校 須坂東高    4,28.84  1 12
  13 矢嶋 一樹(3) 中学校 広徳中    4,29.22  2  1
  14 髙野 拡美(2) 中学校 広徳中    4,31.99  1 13
  15 細田 達也(3) 中学校 戸倉上山田中    4,33.15  2  2
  16 安藤 茂一(3) 中学校 信濃中    4,33.41  2  3
  17 小林 海仁(1) 中学校 川中島中    4,38.54  3  1
  18 細田 敦也(3) 中学校 戸倉上山田中    4,39.11  2  4
  19 佐藤 誠也(1) 高校 市立長野高    4,40.25  2  5
  20 大峡 翔太(3) 中学校 須坂東中    4,41.23  1 14
  21 佐藤 大(2) 高校 須坂東高    4,42.08  2  6
  22 岩井 駿介(2) 高校 飯山北高    4,42.24  3  2
  23 中村 祐太(3) 中学校 坂城中    4,42.56  4  1
  24 池田 正汰(2) 中学校 信濃中    4,42.90  3  3
  25 石澤 崇紀(2) 中学校 城南中    4,43.07  2  7
  26 中澤 翼(3) 中学校 更北中    4,44.00  2  8
  27 中村 光希(2) 中学校 篠ノ井西中    4,44.57  2  9
  28 春原 光太朗(3) 中学校 柳町中    4,44.70  3  4
  29 白鳥 魁人(2) 中学校 中野平中    4,44.89  3  5
  30 上松 旬(3) 中学校 南宮中    4,45.01  2 10
  31 八木 渉(3) 中学校 南宮中    4,45.73  2 11
  32 川野 晴也(3) 中学校 櫻ヶ岡中    4,47.17  3  6
  33 寺沢 宙(2) 中学校 須坂東中    4,47.49  3  7
  34 木村 貴峰 一般 千曲陸協    4,47.85  3  8
  35 塚田 亮太(2) 中学校 篠ノ井西中    4,48.34  2 12
  36 塚原 和人(2) 中学校 櫻ヶ岡中    4,48.49  3  9
  37 佐藤 大裕(3) 中学校 三陽中    4,49.25  1 15
  38 西澤 和真(3) 中学校 篠ノ井西中    4,49.70  2 13
  39 具 玄佑(3) 中学校 戸倉上山田中    4,49.86  2 14
  40 古畑 仁志(3) 中学校 長野東部中    4,50.44  4  2
  41 北澤 悟生(3) 中学校 川中島中    4,50.47  4  3
  42 大田 尚之(3) 中学校 屋代中    4,51.34  2 15
  43 樋口 盛康(3) 中学校 三陽中    4,52.47  1 16
  44 秋山 侑平(2) 中学校 戸倉上山田中    4,52.52  4  4
  45 関 孝志(3) 高校 更級農業高    4,52.54  1 17
  46 藤沢 玄(2) 中学校 櫻ヶ岡中    4,53.43  4  5
  47 熊井 捷人(1) 中学校 戸倉上山田中    4,54.03  4  6
  48 中村 文弥(3) 中学校 広徳中    4,54.92  5  1
  49 繁田 悠太(3) 中学校 戸倉上山田中    4,55.06  5  2
  50 宮島 耕大(2) 中学校 飯綱中    4,56.13  4  7
  51 宮本 恭弥(3) 中学校 長野東部中    4,56.65  5  3
  52 菊地 慧(1) 中学校 戸倉上山田中    4,57.06  5  4
  53 石田 治康(3) 中学校 若穂中    4,57.08  5  5
  54 徳竹 昴紀(2) 高校 中野立志館高    4,57.15  3 10
  55 宮川 恵向(2) 中学校 長野西部中    4,57.41  7  1
  56 上平 泰司(2) 高校 長野ろう    4,57.93  3 11
  57 德武 共史(3) 中学校 中野平中    4,57.98  4  8
  58 坂口 俊太朗(2) 中学校 南宮中    4,58.21  3 12
  59 田島 史都(3) 中学校 戸倉上山田中    4,58.76  6  1
  60 高橋 賢作(2) 中学校 相森中    4,58.78  3 13
  61 中嶋 多聞(2) 中学校 山ノ内中    4,58.81  3 14
  62 内田 知樹(1) 中学校 戸倉上山田中    4,58.88  5  6
  63 峯村 開(2) 中学校 柳町中    4,59.43  4  9
  64 小島 誠也(2) 中学校 中野平中    5,00.08  4 10
  65 南澤 裕馬(2) 中学校 篠ノ井西中    5,00.12  3 15
  66 寺島 大誠(2) 中学校 東北中    5,00.47  5  7
  67 竹内 佑介(2) 中学校 信濃中    5,00.57  4 11
  68 大日向 優汰(2) 中学校 柳町中    5,02.40  4 12
  69 佐藤 優奈(2) 中学校 相森中    5,02.56  4 13
  70 芋川 遼太(3) 中学校 中野平中    5,02.63  3 16
  71 高野 純輝(2) 中学校 中野平中    5,03.36  5  8
  72 鈴木 湧斗(2) 中学校 更北中    5,03.68  4 14
  73 原田 俊樹(2) 中学校 東北中    5,04.21  5  9
  74 野崎 元貴(2) 中学校 墨坂中    5,04.39  6  2
  75 後藤 大聖(2) 中学校 長野東部中    5,04.63  6  3
  76 宮下 礼人(2) 中学校 城北中    5,04.69  6  4
  77 岡田 直道(3) 中学校 長野西部中    5,05.87  5 10
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  78 小野沢 樹生(2) 中学校 城南中    5,06.12  5 11
  79 渡邉 尚紀(3) 中学校 南宮中    5,06.21  7  2
  80 宮坂 大輝(1) 中学校 戸倉上山田中    5,06.36  6  5
  81 坂口 聖英(2) 中学校 櫻ヶ岡中    5,07.70  5 12
  82 井上 祐輝(2) 中学校 南宮中    5,08.04  3 17
  83 相沢 貫太(3) 中学校 須坂東中    5,08.57  3 18
  84 関川 翔太(2) 中学校 更北中    5,09.86  6  6
  85 河口 夏希(3) 中学校 南宮中    5,09.94  5 13
  86 西沢 祐亮(3) 中学校 南宮中    5,10.21  5 14
  87 竹内 悠太朗(2) 中学校 信濃中    5,13.21  4 15
  88 渋川 夢風(3) 中学校 長野北部中    5,13.92  6  7
  89 西埜 拓海(3) 中学校 中野平中    5,14.42  5 15
  90 平塚 健也(2) 中学校 長野東部中    5,14.67  7  3
  91 小田切 祐太(1) 高校 須坂東高    5,14.78  3 19
  92 石田 純一(3) 中学校 長野北部中    5,16.10  6  8
  93 広瀬 翔(3) 中学校 栄中    5,16.26  6  9
  94 風間 龍成(2) 中学校 中野平中    5,16.87  6 10
  95 滝沢 直大(3) 中学校 櫻ヶ岡中    5,16.88  6 11
  96 服部 幸一(2) 中学校 戸倉上山田中    5,17.81  5 16
  97 宮本 真弥(3) 中学校 長野ろう    5,18.98  6 12
  98 谷口 悟詩(2) 中学校 三陽中    5,19.60  4 16
  99 茂野 祥太(2) 中学校 長野東部中    5,21.04  7  4
 100 狩野 景(2) 中学校 信濃中    5,23.45  6 13
 101 春日 良太(1) 高校 更級農業高    5,24.73  6 14
 102 上野 圭太(2) 中学校 南宮中    5,25.22  6 15
 103 古谷 佑真(2) 中学校 城南中    5,26.20  6 16
 104 加藤 慎融(2) 中学校 川中島中    5,27.09  6 17
 105 立岩 雅也(2) 中学校 長野西部中    5,27.19  7  5
 106 四柳 光生(2) 中学校 長野西部中    5,27.23  7  6
 107 松澤 慧弥(3) 中学校 豊野中    5,29.04  7  7
 108 平塚 慎也(2) 中学校 信濃中    5,29.67  4 17
 109 石黒 武(3) 中学校 小布施中    5,29.68  7  8
 110 塚田 武瑠(3) 中学校 高社中    5,30.79  7  9
 111 桑原 健次郎(2) 中学校 栄中    5,33.76  6 18
 112 橋本 十威(2) 中学校 中野平中    5,34.46  5 17
 113 後藤田 道(2) 中学校 中野平中    5,36.88  5 18
 114 田中 歩夢(3) 中学校 小布施中    5,39.41  7 10
 115 田中 常仁(3) 中学校 小布施中    5,41.90  7 11
 116 田尻 健太(2) 中学校 松代中    5,42.92  5 19
 117 宮本 航(2) 中学校 城北中    5,43.32  7 12
 118 有田 将也(3) 中学校 長野北部中    5,50.74  7 13
 119 山口 航矢(2) 中学校 川中島中    5,54.85  7 14
 120 佐々木 道誉(2) 中学校 川中島中    5,54.92  7 15
 121 関 優汰(3) 中学校 南宮中    5,55.78  7 16
 122 桜井 諒(3) 中学校 相森中    6,04.77  7 17
 123 小林 祐斗(2) 中学校 信濃中    6,15.87  7 18

都道府県都道府県

男子男子

備考備考

1500m1500m
順位順位 No.No. 氏  名氏  名 組組 順位順位

 4831 4831
所属名所属名 記録記録

 4440 4440
 4065 4065
 4984 4984
 4447 4447
 6412 6412
 5480 5480
 4441 4441
 4443 4443
 4584 4584
 5139 5139
 4472 4472
 5018 5018
 3090 3090
 5136 5136
 4803 4803
 6337 6337
 4969 4969
 4063 4063
 5637 5637
 5097 5097
 5015 5015
 4589 4589
 2766 2766
 4448 4448
 4832 4832
 5436 5436
 5055 5055
 5050 5050
 4527 4527
 4585 4585
 4160 4160
 6454 6454
 4805 4805
 4480 4480
 6339 6339
 4157 4157
 4159 4159
 5381 5381
 4869 4869
 5141 5141
 5458 5458
 5438 5438
 4438 4438
 4262 4262
 4590 4590



決勝 5月3日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 峯村 直樹(2) 高校 10,07.74 1 利根川 裕雄 一般  8,36.88 
須坂園芸高 アルプスツール

 2 上松 旬(3) 中学校 10,11.15 2 佐藤 隆史 一般  8,57.43 
南宮中 千曲陸協

 3 木村 貴峰 一般 10,16.77 3 山岸 雄気(2) 高校  9,15.02 
千曲陸協 中野立志館高

 4 金井 奎(3) 中学校 10,25.14 4 小林 周平(2) 高校  9,16.59 
城南中 市立長野高

 5 上平 泰司(2) 高校 10,26.34 5 細田 達也(3) 中学校  9,21.63 
長野ろう 戸倉上山田中

 6 篠塚 大樹(2) 高校 10,32.51 6 黒川 岳(3) 中学校  9,23.82 
須坂園芸高 中野平中

 7 竹内 寿斗(2) 中学校 10,38.88 7 西沢 晃佑(3) 中学校  9,44.89 
信濃中 川中島中

 8 佐々木 優人(2) 中学校 10,40.50 8 丸山 和輝(2) 中学校  9,45.02 
高社中 川中島中

 9 大田 尚之(3) 中学校 10,49.28 9 松木 之衣(2) 中学校  9,45.75 
屋代中 川中島中

10 小松 郁也(2) 中学校 10,49.85 10 戸澤 貫太(3) 中学校  9,53.05 
木島平中 東北中

11 藤森 収太(3) 中学校 10,49.85 11 具 玄佑(3) 中学校  9,54.41 
須坂東中 戸倉上山田中

12 竹内 悠太朗(2) 中学校 10,50.40 12 細田 敦也(3) 中学校  9,57.60 
信濃中 戸倉上山田中

13 岡田 直道(3) 中学校 10,55.10 13 山﨑 光(3) 中学校 10,00.22 
長野西部中 城南中

14 平塚 健也(2) 中学校 10,57.14 14 山口 隆矢(3) 高校 10,01.34 
長野東部中 中野立志館高

15 宮澤 一彦(2) 中学校 10,59.89 15 田島 史都(3) 中学校 10,03.37 
柳町中 戸倉上山田中

16 西﨑 啓太朗(2) 中学校 11,00.49 16 島田 隆介(3) 中学校 10,11.09 
飯綱中 栄中

17 後藤 大聖(2) 中学校 11,01.23 17 関 孝志(3) 高校 10,18.11 
長野東部中 更級農業高

18 宮尾 和希(2) 高校 11,02.33 18 川野 晴也(3) 中学校 10,23.72 
更級農業高 櫻ヶ岡中

19 平塚 慎也(2) 中学校 11,06.34 19 塚原 和人(2) 中学校 10,23.81 
信濃中 櫻ヶ岡中

20 丸山 晃輔(3) 中学校 11,11.32 20 門脇 航(2) 中学校 10,25.13 
三陽中 中野平中

21 清水 隆成(3) 中学校 11,23.14 21 荒井 星哉(3) 中学校 10,39.36 
中野平中 裾花中

22 茂野 祥太(2) 中学校 11,48.61 22 渡會 拓実(1) 高校 10,39.50 
長野東部中 北部高

23 武 智也(2) 中学校 12,09.35 23 坂口 聖英(2) 中学校 10,41.84 
川中島中 櫻ヶ岡中

秋山 翔虎(2) 中学校 24 萓津 徹也(3) 中学校 10,44.71 
広徳中 櫻ヶ岡中

伊藤 勇介(2) 高校 25 柳沢 貫太(3) 中学校 10,44.88 
須坂商業高 裾花中

酒井 雄大(3) 中学校 26 寺島 晃次郎(3) 中学校 11,07.04 
長野西部中 裾花中

宮田 俊太朗(2) 中学校 27 和田 達也(3) 中学校 11,07.46 
広徳中 裾花中

成田 壮一(3) 中学校 竹鼻 大貴(3) 中学校
東北中 戸倉上山田中
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99  5439 5439

1010  5124 5124

44  4061 4061

2121  4052 4052

77  4845 4845

2222   886  886

2828  4044 4044

55  4789 4789

2727  2757 2757

33  4964 4964

1717  4977 4977

11  4481 4481

2626  5234 5234

1818  1033 1033

2020  4984 4984

1919  4968 4968

2424  5230 5230

2323  5226 5226

2525  5233 5233

1414  4060 4060
欠場欠場



   1 利根川 裕雄 一般 アルプスツール    8,36.88  2  1
   2 佐藤 隆史 一般 千曲陸協    8,57.43  2  2
   3 山岸 雄気(2) 高校 中野立志館高    9,15.02  2  3
   4 小林 周平(2) 高校 市立長野高    9,16.59  2  4
   5 細田 達也(3) 中学校 戸倉上山田中    9,21.63  2  5
   6 黒川 岳(3) 中学校 中野平中    9,23.82  2  6
   7 西沢 晃佑(3) 中学校 川中島中    9,44.89  2  7
   8 丸山 和輝(2) 中学校 川中島中    9,45.02  2  8
   9 松木 之衣(2) 中学校 川中島中    9,45.75  2  9
  10 戸澤 貫太(3) 中学校 東北中    9,53.05  2 10
  11 具 玄佑(3) 中学校 戸倉上山田中    9,54.41  2 11
  12 細田 敦也(3) 中学校 戸倉上山田中    9,57.60  2 12
  13 山﨑 光(3) 中学校 城南中   10,00.22  2 13
  14 山口 隆矢(3) 高校 中野立志館高   10,01.34  2 14
  15 田島 史都(3) 中学校 戸倉上山田中   10,03.37  2 15
  16 峯村 直樹(2) 高校 須坂園芸高   10,07.74  1  1
  17 島田 隆介(3) 中学校 栄中   10,11.09  2 16
  18 上松 旬(3) 中学校 南宮中   10,11.15  1  2
  19 木村 貴峰 一般 千曲陸協   10,16.77  1  3
  20 関 孝志(3) 高校 更級農業高   10,18.11  2 17
  21 川野 晴也(3) 中学校 櫻ヶ岡中   10,23.72  2 18
  22 塚原 和人(2) 中学校 櫻ヶ岡中   10,23.81  2 19
  23 門脇 航(2) 中学校 中野平中   10,25.13  2 20
  24 金井 奎(3) 中学校 城南中   10,25.14  1  4
  25 上平 泰司(2) 高校 長野ろう   10,26.34  1  5
  26 篠塚 大樹(2) 高校 須坂園芸高   10,32.51  1  6
  27 竹内 寿斗(2) 中学校 信濃中   10,38.88  1  7
  28 荒井 星哉(3) 中学校 裾花中   10,39.36  2 21
  29 渡會 拓実(1) 高校 北部高   10,39.50  2 22
  30 佐々木 優人(2) 中学校 高社中   10,40.50  1  8
  31 坂口 聖英(2) 中学校 櫻ヶ岡中   10,41.84  2 23
  32 萓津 徹也(3) 中学校 櫻ヶ岡中   10,44.71  2 24
  33 柳沢 貫太(3) 中学校 裾花中   10,44.88  2 25
  34 大田 尚之(3) 中学校 屋代中   10,49.28  1  9
  35 小松 郁也(2) 中学校 木島平中   10,49.85  1 10
  35 藤森 収太(3) 中学校 須坂東中   10,49.85  1 11
  37 竹内 悠太朗(2) 中学校 信濃中   10,50.40  1 12
  38 岡田 直道(3) 中学校 長野西部中   10,55.10  1 13
  39 平塚 健也(2) 中学校 長野東部中   10,57.14  1 14
  40 宮澤 一彦(2) 中学校 柳町中   10,59.89  1 15
  41 西﨑 啓太朗(2) 中学校 飯綱中   11,00.49  1 16
  42 後藤 大聖(2) 中学校 長野東部中   11,01.23  1 17
  43 宮尾 和希(2) 高校 更級農業高   11,02.33  1 18
  44 平塚 慎也(2) 中学校 信濃中   11,06.34  1 19
  45 寺島 晃次郎(3) 中学校 裾花中   11,07.04  2 26
  46 和田 達也(3) 中学校 裾花中   11,07.46  2 27
  47 丸山 晃輔(3) 中学校 三陽中   11,11.32  1 20
  48 清水 隆成(3) 中学校 中野平中   11,23.14  1 21
  49 茂野 祥太(2) 中学校 長野東部中   11,48.61  1 22
  50 武 智也(2) 中学校 川中島中   12,09.35  1 23

男子男子

3000m3000m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
   60   60
   73   73
  894  894
  866  866
 4059 4059
 4457 4457
 5452 5452
 5440 5440
 5439 5439
 5124 5124
 4061 4061
 4052 4052
 4845 4845
  886  886
 4044 4044
 3076 3076
 4789 4789
 4426 4426
   62   62
 2757 2757
 4964 4964
 4977 4977
 4481 4481
 4827 4827
 1327 1327
 3079 3079
 4588 4588
 5234 5234
 1033 1033
 4505 4505
 4984 4984
 4968 4968
 5230 5230
 4126 4126
 4384 4384
 4335 4335
 4584 4584
 5063 5063
 5018 5018
 6296 6296
 4547 4547
 5014 5014
 2761 2761
 4585 4585
 5226 5226

 5015 5015
 5449 5449

 5233 5233
 5089 5089
 4469 4469



決勝 5月3日 14:10

風速 -1.0

 1 清水 雅広(3) 高校    16.96 
市立長野高

 2 杉山 恵梧(3) 高校    19.08 
須坂東高

 3 水崎 友一朗(2) 高校    19.30 
長野西高

男子

110mH(1.067)110mH(1.067)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   864  864

44  3098 3098

22  1101 1101



決勝 5月3日 14:00

1m75
山本 小太郎(2) 高校 - - - - - - - O O XO

須坂東高 XXX
吉田 豪郎(3) 中学校 - - - - - XO O O XXX

犀陵中
芋川 駿(3) 中学校 - - - - - O O XO XXX

柳町中
丹下 開(1) 高校 - - - - - O O XXO XXX

須坂東高
草野 晃平(3) 中学校 - - - - - XO XO XXO XXX

長野東部中
大塚 樹也(2) 中学校 - - O O O O O XXX

犀陵中
三井 優征(1) 高校 - - - - O O XXO XXX

中野立志館高
松本 啓夢(2) 高校 - - - - - O XXX

北部高
西澤 一希(3) 中学校 - - - O XO O XXX

三陽中
高川 航輝(3) 中学校 O O O O O XXX

南宮中
新井 耕元(3) 中学校 - - O O O XXX

長野東部中
長田 佑麻(2) 中学校 - - - O O XXX

三陽中
西沢 拓海(3) 中学校 - - - O XO XXX

篠ノ井東中
呉 雅樹(3) 中学校 - O O O XXO XXX

須坂東中
川崎 大樹(3) 中学校 O O O O XXX

相森中
清水 太智(2) 中学校 O O XO XO XXX

更北中
加藤 匠真(3) 中学校 O O O XXO XXX

城南中
町田 大空(2) 中学校 O O O XXO XXX

更北中
牧 優冶(3) 中学校 O O O XXX

相森中
小林 優太(3) 中学校 O O O XXX

城南中
宮沢 諒(2) 中学校 O XO XXX

長野東部中
宮﨑 勝利(2) 中学校 O XXO XXX

城北中
青沼 和也(3) 中学校 欠場

三陽中
中島 渓人(2) 中学校 欠場

山ノ内中
山岸 元大(2) 高校 欠場

須坂東高

男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
1m351m35 1m401m40

備考備考備考
1m251m251m25 1m301m301m30 1m35 1m40 1m451m451m45 1m501m501m50 1m551m551m55 1m601m601m60 1m651m651m65 1m701m701m70

11 2424  3082 3082
 1.70 1.70

22 1818  5285 5285
 1.60 1.60

33 2222  4907 4907
 1.60 1.60

44 2121  3099 3099
 1.60 1.60

55 2020  4997 4997
 1.60 1.60

66 1717  5262 5262
 1.55 1.55

77 2323   900  900
 1.55 1.55

88 1919  1024 1024
 1.50 1.50

99 1616  5094 5094
 1.50 1.50

1010 88  4444 4444
 1.45 1.45

1010 99  4996 4996
 1.45 1.45

1010 1515  5078 5078
 1.45 1.45

1313 1010  5310 5310
 1.45 1.45

1414 1313  4332 4332
 1.45 1.45

1515 22  4268 4268
 1.40 1.40

1616 1212  5483 5483
 1.40 1.40

1717 33  4824 4824
 1.40 1.40

1717 1111  5481 5481
 1.40 1.40

1919 11  4254 4254
 1.35 1.35

1919 55  4828 4828
 1.35 1.35

2121 66  5022 5022
 1.30 1.30

2222 44  4873 4873
 1.30 1.30

77  5090 5090

1414  4350 4350

2525   984  984



決勝 5月3日 9:50

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10 4m20
宮林 凌汰(2) 高校 - - - - - - - - - -

長野工業高 - - - - - - O O XO XXX (  4)
村田 大季(2) 高校 - - - - - - - - - -

更級農業高 - - - O - O - XO XO XXX (  4)
平林 隼弥(3) 高校 - - - - - - - - - -

更級農業高 - XXO - XO XXO XXX (  4)
渡邉 優樹(3) 中学校 O O - XXO XXO O XO XXX

更北中 (  3)
芝 建樹(3) 中学校 O O O O O XXO XXX

更北中 (  3)
畑山 亮太(3) 中学校 O O XO O O XXO XXX

信濃中 (  3)
内山 朋也(1) 中学校 - O O XXO XXX

小布施中 (  3)
中村 海斗(2) 中学校 O XO XXX

常盤中 (  2)
渡部 卓(2) 中学校 XXX

信濃中

男子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
2m502m50 2m602m60

備考備考備考
2m202m202m20 2m402m402m40 2m50 2m60 2m702m702m70 2m802m802m80 2m902m902m90 3m003m003m00 3m103m103m10 3m203m203m20

11 99  1170 1170
 4.10 4.10

22 88  2762 2762
 4.10 4.10

33 77  2756 2756
 3.70 3.70

44 66  5493 5493
 2.90 2.90

55 55  5497 5497
 2.80 2.80

66 44  4579 4579
 2.80 2.80

77 33    90   90
 2.60 2.60

88 22  4226 4226
 2.40 2.40

11  4596 4596



決勝 (1,2組) 5月3日 13:00

[ 1組]

高橋 義世(3) 中学校  4.84   X  4.75    4.84 
城南中  +0.1  +0.7    +0.1

阪上 裕爾(2) 中学校  4.59  4.48  4.63    4.63 
篠ノ井西中  +1.2  +1.3  +0.5    +0.5

笠松 光瑠(3) 中学校  4.08  4.60  4.52    4.60 
中野平中  +0.6  +0.6  +0.1    +0.6

小林 丈太朗(3) 中学校   X  4.58   X    4.58 
長野北部中  +0.6    +0.6

田中 祐樹(3) 中学校  4.47   X  4.57    4.57 
柳町中  +1.9  +0.4    +0.4

德永 淳志(3) 中学校   X  4.50  4.56    4.56 
更北中  +0.9  +0.2    +0.2

吉田 開恩(1) 中学校  4.51  4.25  4.20    4.51 
中野平中  +1.1  +1.4  +0.7    +1.1

清水 琢光(2) 中学校  4.31  4.46  3.75    4.46 
高社中  +1.8  +0.4   0.0    +0.4

石渡 登生(2) 中学校  4.12   X  4.44    4.44 
南宮中  +0.9   0.0     0.0

寺澤 克弥(2) 中学校  4.43  4.22  4.37    4.43 
裾花中  +0.7  +0.7   0.0    +0.7

山本 光輝(3) 中学校  4.39  4.26  3.91    4.39 
栄中  +0.1  +1.3  +0.1    +0.1

内山 裕貴(2) 中学校  4.32   X   X    4.32 
篠ノ井西中  +1.5    +1.5

西田 拓道(2) 中学校  4.21  3.99  4.02    4.21 
裾花中  +1.6  +0.2  +0.9    +1.6

酒井 健(3) 中学校   X  4.06  4.20    4.20 
附属長野中  +0.8   0.0     0.0

綾部 雄一朗(3) 中学校  4.18  4.00  4.15    4.18 
城北中  +0.8  +1.3  +1.1    +0.8

渡辺 智明(2) 中学校  4.14  4.07  3.63    4.14 
南宮中  +0.3   0.0  +0.8    +0.3

三井 慶樹(3) 中学校  3.84  3.96  4.13    4.13 
中野平中  +0.7  +0.9  +0.6    +0.6

関 知大(3) 中学校   X  4.00  4.05    4.05 
南宮中  +1.3  +1.1    +1.1

松本 翼(1) 中学校  4.04  3.82  3.99    4.04 
中野平中  +1.0  +0.4  +1.0    +1.0

宮澤 陸椰(2) 中学校  3.96  3.80  3.85    3.96 
城南中  +1.8  +0.8  +1.0    +1.8

藤沢 泰世(3) 中学校   X  3.81  3.96    3.96 
篠ノ井東中  +0.6  +0.9    +0.9

青木 光(2) 中学校  3.69  3.73  3.95    3.95 
長野北部中  +0.6   0.0  +0.9    +0.9

丸山 晃輝(2) 中学校  3.34  3.93  3.75    3.93 
城南中  +2.1  +0.7  +0.3    +0.7

馬場 郁弥(2) 中学校  3.83  3.91  3.46    3.91 
裾花中  +1.6  +0.9  +0.5    +0.9

山田 翔(3) 中学校  3.91  2.33  3.34    3.91 
城南中  +2.1  +1.4  +1.2    +2.1

四柳 真輝(2) 中学校  3.90  3.82  3.53    3.90 
長野西部中  +0.7  +0.8  +0.1    +0.7

堀内 友貴(2) 中学校   X  3.90   X    3.90 
城南中  +1.5    +1.5

松木 駿(2) 中学校  3.70   X  2.91    3.70 
長野北部中  +2.0  +0.5    +2.0

瀧澤 典也(2) 中学校  3.47  3.69  3.65    3.69 
長野北部中  +2.4  +1.2  +1.0    +1.2

仲俣 宏章(2) 中学校  3.60  3.54  3.67    3.67 
櫻ヶ岡中  +1.0  +0.4  +0.1    +0.1

塚田 顕大(2) 中学校  3.67  3.42  3.52    3.67 
櫻ヶ岡中  +1.7  +0.8  +0.3    +1.7

水澤 和昭(3) 中学校  3.65  3.63  3.58    3.65 
高社中   0.0  +0.6   0.0     0.0

清水 裕太(2) 中学校  3.62  3.57  3.58    3.62 
中野平中  +1.5  +1.3  +1.0    +1.5

滝沢 直大(3) 中学校  3.62  3.48   X    3.62 
櫻ヶ岡中  +1.9  +1.2    +1.9

宮澤 優仁(2) 中学校   X  3.60   X    3.60 
東北中  +0.1    +0.1

岡沢 裕太(2) 中学校  3.47  3.52  3.57    3.57 
長野北部中  +1.1  +1.1   0.0     0.0

吉村 武(3) 中学校  3.38   X  3.54    3.54 
篠ノ井東中  +1.0  +0.6    +0.6

男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2727  4829 4829

-5--5-

22 2929  5338 5338

33 3636  4463 4463

44 2828  5138 5138

55 3232  4920 4920

66 4343  5491 5491

77 4949  6341 6341

88 4040  4504 4504

99 3939  4450 4450

1010 4242  5243 5243

1111 4848  4802 4802

1212 3434  5319 5319

1313 4747  5242 5242

1414 4141  6288 6288

1515 2121  4880 4880

1616 2626  4446 4446

1717 2424  4477 4477

1818 2020  4436 4436

1919 2525  6340 6340

2020 11  4820 4820

2121 1212  5307 5307

2222 1717  5147 5147

2323 22  4818 4818

2424 3535  5244 5244

2525 1313  4826 4826

2626 2222  5056 5056

2727 44  4817 4817

2828 1010  5150 5150

2929 1111  5153 5153

3030 3333  4985 4985

3131 66  4980 4980

3232 3838  6452 6452

3333 1414  4483 4483

3434 55  4969 4969

3535 4545  5115 5115

3636 99  5149 5149

3737 2323  5303 5303



[ 1組]

山田 竜也(2) 中学校  3.49  3.09  3.36    3.49 
城南中  +1.5  +1.2   0.0    +1.5

小林 里玖(2) 中学校   X  3.48  3.14    3.48 
東北中  +0.9  +0.8    +0.9

德竹 新(3) 中学校   X   X  3.33    3.33 
南宮中  +1.3    +1.3

黒＿ 知也(2) 中学校   X   X   X
城南中

川崎 直輝(1) 中学校   X   X   X
相森中

西澤 浩輔(2) 中学校   X   X   X
戸倉上山田中

大内 光希(2) 中学校 欠場
長野北部中

相沢 貫太(3) 中学校 欠場
須坂東中

出川 聖流(3) 中学校 欠場
高社中

木次 陸(3) 中学校 欠場
裾花中

徳永 大樹(3) 中学校 欠場
長野東部中

久保田 将悟(2) 中学校 欠場
須坂東中

駒村 友亮(1) 高校 欠場
須坂商業高

男子男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

3838 33  4833 4833
-5--5-

3939 1616  5113 5113

4040 1919  4428 4428

77  4823 4823

1515  4272 4272

4646  4062 4062

88  5148 5148

1818  6412 6412

3030  6455 6455

3131  5228 5228

3737  5003 5003

4444  4318 4318

5050   956  956



[ 2組]

太田 朗(3) 大学   X  7.23   X    7.23 
松本大   0.0     0.0

下條 正紀 一般   X  6.67  6.72    6.72 
信大ＡＣ  +0.3   0.0     0.0

浦野 謙太郎(2) 高校  6.32  4.66   -    6.32 
須坂東高  +1.5  +0.9    +1.5

米持 光恭(3) 高校  6.30  6.04  5.05    6.30 
中野西高  +1.8  +0.5   0.0    +1.8

藤井 大士(3) 高校  6.01  5.98  5.76    6.01 
市立長野高  +1.7  +1.1   0.0    +1.7

野崎 健太(2) 高校   X  5.79  5.89    5.89 
長野東高  +1.4   0.0     0.0

松村 富穂(3) 大学  4.94  5.05  5.87    5.87 
信州大  +1.6  +0.9  +0.3    +0.3

竹内 篤史(1) 高校  5.77  5.74  5.71    5.77 
北部高  +2.4  +1.2  +0.6    +2.4

滝澤 悠(2) 高校   X  5.66  5.61    5.66 
中野西高  +1.2  +0.1    +1.2

松木 大地(2) 高校  5.26  5.46  5.53    5.53 
北部高  +1.5  +0.1  +0.7    +0.7

今藤 燎(2) 高校   X  5.37  5.53    5.53 
長野商業高  +1.0   0.0     0.0

堀 勇人(2) 高校  5.45  5.36  5.50    5.50 
松代高  +1.0  +0.8  +0.3    +0.3

松橋 大夢(2) 中学校  5.50   X  5.35    5.50 
犀陵中  +0.9  +0.7    +0.9

宮本 英征(1) 高校  5.21  5.43  5.13    5.43 
長野商業高  +1.2  +0.9  +0.1    +0.9

倉石 大樹(2) 中学校  5.43  5.09  5.05    5.43 
長野東部中  +1.3  +1.3   0.0    +1.3

中島 宗一郎(3) 中学校  5.43  5.03  4.53    5.43 
南宮中  +0.5  +1.5  +0.6    +0.5

根津 大輝(3) 中学校   X  5.35  5.41    5.41 
豊野中   0.0  +0.1    +0.1

栁澤 一道(2) 高校  5.34  5.21  5.27    5.34 
市立長野高  +0.6  +1.1   0.0    +0.6

丸山 紘輝(3) 中学校   X  5.16  5.28    5.28 
裾花中  +0.1  +1.1    +1.1

内山 貴仁(3) 中学校  5.27  5.08   -    5.27 
信濃中  +0.8  +1.2    +0.8

伊熊 拓(3) 高校  5.23   X   X    5.23 
屋代高  +1.5    +1.5

小池 亮太(3) 中学校  5.07  4.71  4.95    5.07 
三陽中  +0.9  +0.6  +0.8    +0.9

外谷 昌範(2) 中学校   X  5.04   X    5.04 
信濃中  +0.2    +0.2

江澤 優太(3) 中学校  4.94  5.00   X    5.00 
山ノ内中  +1.6  +0.6    +0.6

片山 隆(1) 高校  4.96  4.72  4.48    4.96 
更級農業高  +1.1  +1.5  +0.1    +1.1

市川 稜(3) 中学校   X  4.96  4.64    4.96 
更北中  +1.2  +0.5    +1.2

市村 洸樹(2) 中学校  4.96   X   X    4.96 
三陽中  +0.9    +0.9

會津 淳之介(2) 中学校  4.94  4.81  4.73    4.94 
柳町中  +2.4  +0.9  +0.4    +2.4

青柳 郁生(2) 中学校  4.84   X   X    4.84 
東北中  +2.0    +2.0

町田 陽来(2) 中学校  4.62  4.58  4.80    4.80 
南宮中  +2.5  +1.1  +0.2    +0.2

武井 和樹(3) 中学校   X   X  4.73    4.73 
長野西部中  +0.9    +0.9

霜村 景(3) 中学校  4.56  4.64  4.60    4.64 
長野東部中  +2.5  +0.6  +0.7    +0.6

小松 翔(3) 中学校  4.58  4.64  4.25    4.64 
中野平中  +1.5  +1.0   0.0    +1.0

本戸 丈裕(3) 中学校   X  4.54   X    4.54 
東北中  +0.9    +0.9

春日 泰聖(2) 中学校  4.37   X   X    4.37 
城北中  +2.0    +2.0

藤沢 玄(2) 中学校  4.36  3.82  3.93    4.36 
櫻ヶ岡中  +1.8  +0.7  +1.0    +1.8

坂戸 竜聖(2) 中学校  4.14  3.87  3.84    4.14 
長野西部中  +2.4  +1.4  +0.4    +2.4

瀧沢 暢生(2) 中学校  3.94  3.57  4.07    4.07 
三陽中  +1.9  +1.4  +0.1    +0.1

橋本 一希(2) 中学校   X   X   X
須坂東中

男子男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

11 100100    63   63
-5--5-

22 9999  9063 9063

33 9595   980  980

44 9393   949  949

55 9191   863  863

66 8888  1198 1198

77 9494    82   82

88 8989  1032 1032

99 9090   941  941

1010 8181  1023 1023

1111 9292  1146 1146

1212 7373  1422 1422

1313 8484  5260 5260

1414 6868  1131 1131

1515 6969  5013 5013

1616 7272  4434 4434

1717 7474  4526 4526

1818 8787   867  867

1919 7878  5229 5229

2020 8686  4577 4577

2121 7777  1447 1447

2222 8282  5099 5099

2323 7676  4594 4594

2424 5959  4336 4336

2525 6565  2765 2765

2626 6060  5495 5495

2727 101101  5077 5077

2828 6262  4940 4940

2929 5454  5111 5111

3030 5151  4452 4452

3131 7575  5067 5067

3232 5555  5001 5001

3333 6666  4468 4468

3434 6767  5132 5132

3535 5353  4870 4870

3636 5858  4986 4986

3737 6363  5054 5054

3838 6464  5095 5095

3939 5656  4319 4319



[ 2組]

山寺 裕也(3) 大学   X   X   X
松本大

宮田 俊太朗(2) 中学校 欠場
広徳中

大和 京平(3) 中学校 欠場
長野東部中

呉 雅樹(3) 中学校 欠場
須坂東中

藤森 祐希(3) 中学校 欠場
川中島中

梶塚 航太(2) 高校 欠場
北部高

島津 海斗(3) 高校 欠場
松代高

青木 夏貴(1) 高校 欠場
飯山北高

中村 光一(2) 高校 欠場
長野東高

上野 太一(2) 高校 欠場
須坂商業高

丸山 正幸(3) 高校 欠場
飯山北高

小林 祐紀(3) 高校 欠場
長野吉田高

男子男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

3939 9898    65   65
-5--5-

5252  5538 5538

5757  5010 5010

6161  4332 4332

7070  5456 5456

7171  1028 1028

7979  1414 1414

8080    76   76

8383  1199 1199

8585   969  969

9696   837  837

9797  1082 1082



決勝 5月3日 11:00

野﨑 隼冬(2) 高校
長野工業高

尾﨑 雄介(3) 高校
更級農業高

大庭 達也(2) 高校
飯山北高

武田 亮介(1) 高校
中野立志館高

藤巻 陽介(3) 高校
飯山北高

高橋 大樹(3) 高校
中野立志館高

中村 陽太(3) 高校
松代高

古川 伸一(1) 高校
北部高

村田 将梧(2) 高校
北部高

竹内 佑斗(2) 高校
北部高

伊藤 敦紀(2) 高校
市立長野高

中宮 涼太(1) 高校
長野商業高

片桐 康煕(1) 高校
飯山北高

丸山 和清(2) 高校
長野ろう

渡辺 敦也(3) 高校 欠場
飯山北高

岡田 拓真(2) 高校 欠場
須坂東高

木村 信吾(3) 高校 欠場
飯山北高

男子

砲丸投(6.00kg)      砲丸投(6.00kg)      

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1616  1171 1171

  X  X 12.0812.08 12.3112.31  12.31  12.31 

22 1717  2754 2754
11.6211.62 11.8411.84 11.7011.70  11.84  11.84 

33 1414   804  804
10.9010.90 10.8210.82 11.0011.00  11.00  11.00 

44 1111   899  899
 8.68 8.68  8.92 8.92  9.90 9.90   9.90   9.90 

55 1010   840  840
 9.49 9.49  9.85 9.85  9.53 9.53   9.85   9.85 

66 88   889  889
 9.23 9.23  9.20 9.20  9.05 9.05   9.23   9.23 

77 99  1415 1415
 8.34 8.34   X  X  9.04 9.04   9.04   9.04 

88 1515  1037 1037
  X  X  8.56 8.56  8.86 8.86   8.86   8.86 

99 66  1030 1030
 8.74 8.74  8.81 8.81  8.73 8.73   8.81   8.81 

1010 55  1026 1026
 8.70 8.70  8.70 8.70  8.46 8.46   8.70   8.70 

1111 77   868  868
  -  -  8.31 8.31  8.69 8.69   8.69   8.69 

1212 1313  1134 1134
 8.29 8.29  8.02 8.02  8.30 8.30   8.30   8.30 

1313 11    77   77
 7.20 7.20  6.93 6.93  7.18 7.18   7.20   7.20 

1414 44  1330 1330
 6.62 6.62  6.67 6.67  6.91 6.91   6.91   6.91 

22   839  839

33   978  978

1212   801  801



決勝 5月3日 14:30

熊井 大地(3) 大学
松本大

男子

円盤投(2.0kg)円盤投(2.0kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 11    68   68

  X  X 32.9132.91   O  O  32.91  32.91 



決勝 5月3日 9:30

村松 卓哉(3) 高校
屋代高

太田 一矢(2) 高校
北部高

早川 祐人(2) 高校
長野西高

原山 京介(3) 高校
長野西高

木村 信吾(3) 高校
飯山北高

丸山 和清(2) 高校
長野ろう

青木 寿史(2) 高校
須坂東高

藤森 健佑(3) 高校 欠場
長野工業高

男子

やり投(0.8kg)やり投(0.8kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 88  1450 1450

  O  O 51.0551.05   O  O  51.05  51.05 

22 77  1031 1031
  X  X 46.3546.35   O  O  46.35  46.35 

33 55  1103 1103
38.9938.99   -  -   X  X  38.99  38.99 

44 44  1093 1093
38.3138.31   O  O   X  X  38.31  38.31 

55 66   801  801
32.2132.21   -  -   -  -  32.21  32.21 

66 11  1330 1330
  X  X   X  X 25.2025.20  25.20  25.20 

77 22  3081 3081
23.9723.97   O  O   O  O  23.97  23.97 

33  1162 1162



決勝 5月3日 16:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 相森中  4261 土屋 光(3)    48.39 1  7 長野商業高 1132 春原 昌平(1)    47.16 

 4274 塩崎 児汰朗(3) 1131 宮本 英征(1)

 4247 岩井 将(3) 1146 今藤 燎(2)

 4263 坂田 晃有(3) 1147 亀原 一起(2)

 2   6 城南中  4830 隼田 晃希(2)    50.91 2  8 南宮中 4435 小﨑 博之(3)    50.12 

 4840 滝澤 知紘(3) 4434 中島 宗一郎(3)

 4828 小林 優太(3) 4450 石渡 登生(2)

 4835 佐藤 修平(3) 4439 中村 直正(3)

 3   3 松代中  5379 岡村 直紀(2)    54.58 3  5 長野西部中 5051 岡本 大樹(2)    50.15 

 5380 神戸 優弥(2) 5067 武井 和樹(3)

 5378 坂本 広輝(2) 5046 西澤 浩平(2)

 5375 磯貝 航平(3) 5062 碓井 涼太(3)

  4 須坂東中 4  4 東北中 5128 深澤 惇志(3)    50.53 
欠場

6400 徳永 勇(3)

5132 本戸 丈裕(3)

5125 中沢 昇平(3)

  5 戸倉上山田中 5  2 高社中 4501 池田 直矢(2)    51.10 
欠場

4488 上原 直斗(3)

4502 東條 瑞貴(2)

4504 清水 琢光(2)

  7 若穂中 6  6 信濃中 4580 築田 大輝(3)    51.17 
欠場

4593 徳竹 悠馬(2)

4579 畑山 亮太(3)

4577 内山 貴仁(3)

  8 城北中 7  3 小布施中 4156 栗原 優汰(3)    53.04 
欠場

4157 田中 歩(3)

4159 田中 常仁(3)

4161 依田 和樹(3)

  9 山ノ内中  9 墨坂中
欠場 欠場

男子

4×100mR4×100mR

決勝決勝決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 飯山北高   804 大庭 達也(2)    46.95 1  4 屋代高 1455 田玉 巧(2)    45.48 

  805 田川 征紀(2) 1458 市川 直樹(2)

  802 宮本 一也(3) 1453 丸田 弘明(2)

   78 栗岩 龍生(1) 1450 村松 卓哉(3)

 2   3 川中島中  5457 唐木田 恭督(2)    48.59 2  6 櫻ヶ岡中 4963 中澤 弘輝(3)    45.64 

 5462 佐藤 薫(2) 4966 尾形 優也(3)

 5442 井坪 暁(2) 4983 大日方 景都(2)

 5448 池田 彪我(3) 4967 戸田 樹(3)

 3   4 裾花中  5229 丸山 紘輝(3)    48.66 3  5 犀陵中 5259 野崎 愛冬(3)    47.31 

 5227 西沢 寛樹(3) 5260 松橋 大夢(2)

 5245 曽根原 豪士(2) 5282 原山 翼(3)

 5236 清水 貴史(3) 5281 児島 陽(3)

 4   7 篠ノ井西中  5335 下田 佳輝(2)    48.70 4  7 三陽中 5088 樋口 盛康(3)    48.90 

 5321 池田 亮太(3) 5087 佐藤 大裕(3)

 5330 内田 光一(2) 5099 小池 亮太(3)

 5324 内山 直樹(3) 5093 長田 龍貴(3)

 5   8 長野東部中  4999 小池 たける(3)    49.00 5  3 柳町中 4920 田中 祐樹(3)    49.27 

 4997 草野 晃平(3) 6298 小池 智貴(2)

 5020 丸山 智輝(2) 6299 夏目 映人(2)

 5005 野口 敦史(3) 4913 宮川 飛翔(3)

 6   9 長野北部中  5137 内山 奨也(3)    49.31  2 中野平中 4478 田中 敬也(3)
失格

 5143 大峡 將嵩(3) 4460 畔上 歓士(3)

 5142 丸山 将也(3) 4464 勝山 港介(3)

 5140 横山 裕夢(3) 6338 須藤 稜太(2)

 7   2 更北中  5495 市川 稜(3)    54.07  8 須坂園芸高
欠場

 5477 丸山 宏之(2)

 5482 小山田 克(2)

 5493 渡邉 優樹(3)

  6 長野西高  1093 原山 京介(3)
欠場

 1096 山崎 亮太(3)

 3041 小島 祥平(3)

 1103 早川 祐人(2)

男子男子

4×100mR4×100mR



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 松本大    67 尾崎 翔太(1)    42.72 

   66 宮沢 友貴(2)

   63 太田 朗(3)

   69 松沢 恵佑(3)

 2   4 長野吉田高  1084 木藤 星(3)    42.78 

 1051 中野 直哉(2)

 1081 齊藤 新(3)

 1061 渡辺 岳人(1)

 3   7 中野立志館高   881 勝山 喬也(3)    45.65 

  884 平林 和也(3)

  895 荻原 隆博(2)

  892 土屋 翔太(2)

 4   8 更級農業高  2758 稲葉 拓也(3)    46.29 

 2762 村田 大季(2)

 2755 斎藤 也貴(3)

 2760 塚田 武(3)

 5   3 北部高  1023 松木 大地(2)    48.04 

 1022 郷原 惇(2)

 1032 竹内 篤史(1)

 1029 小林 誠(2)

 6   5 信州大    88 会津 秀馬(3)    53.18 

   89 城田 大輝(1)

   85 久田 涼平(3)

   87 野本 竜馬(4)

  2 松代高
欠場

男子男子

4×100mR4×100mR



   1 松本大    42.72 尾崎 翔太(1) 宮沢 友貴(2) 太田 朗(3) 松沢 恵佑(3)  5  1
   2 長野吉田高    42.78 木藤 星(3) 中野 直哉(2) 齊藤 新(3) 渡辺 岳人(1)  5  2
   3 屋代高    45.48 田玉 巧(2) 市川 直樹(2) 丸田 弘明(2) 村松 卓哉(3)  4  1
   4 櫻ヶ岡中    45.64 中澤 弘輝(3) 尾形 優也(3) 大日方 景都(2) 戸田 樹(3)  4  2
   5 中野立志館高    45.65 勝山 喬也(3) 平林 和也(3) 荻原 隆博(2) 土屋 翔太(2)  5  3
   6 更級農業高    46.29 稲葉 拓也(3) 村田 大季(2) 斎藤 也貴(3) 塚田 武(3)  5  4
   7 飯山北高    46.95 大庭 達也(2) 田川 征紀(2) 宮本 一也(3) 栗岩 龍生(1)  3  1
   8 長野商業高    47.16 春原 昌平(1) 宮本 英征(1) 今藤 燎(2) 亀原 一起(2)  2  1
   9 犀陵中    47.31 野崎 愛冬(3) 松橋 大夢(2) 原山 翼(3) 児島 陽(3)  4  3
  10 北部高    48.04 松木 大地(2) 郷原 惇(2) 竹内 篤史(1) 小林 誠(2)  5  5
  11 相森中    48.39 土屋 光(3) 塩崎 児汰朗(3) 岩井 将(3) 坂田 晃有(3)  1  1
  12 川中島中    48.59 唐木田 恭督(2) 佐藤 薫(2) 井坪 暁(2) 池田 彪我(3)  3  2
  13 裾花中    48.66 丸山 紘輝(3) 西沢 寛樹(3) 曽根原 豪士(2) 清水 貴史(3)  3  3
  14 篠ノ井西中    48.70 下田 佳輝(2) 池田 亮太(3) 内田 光一(2) 内山 直樹(3)  3  4
  15 三陽中    48.90 樋口 盛康(3) 佐藤 大裕(3) 小池 亮太(3) 長田 龍貴(3)  4  4
  16 長野東部中    49.00 小池 たける(3) 草野 晃平(3) 丸山 智輝(2) 野口 敦史(3)  3  5
  17 柳町中    49.27 田中 祐樹(3) 小池 智貴(2) 夏目 映人(2) 宮川 飛翔(3)  4  5
  18 長野北部中    49.31 内山 奨也(3) 大峡 將嵩(3) 丸山 将也(3) 横山 裕夢(3)  3  6
  19 南宮中    50.12 小﨑 博之(3) 中島 宗一郎(3) 石渡 登生(2) 中村 直正(3)  2  2
  20 長野西部中    50.15 岡本 大樹(2) 武井 和樹(3) 西澤 浩平(2) 碓井 涼太(3)  2  3
  21 東北中    50.53 深澤 惇志(3) 徳永 勇(3) 本戸 丈裕(3) 中沢 昇平(3)  2  4
  22 城南中    50.91 隼田 晃希(2) 滝澤 知紘(3) 小林 優太(3) 佐藤 修平(3)  1  2
  23 高社中    51.10 池田 直矢(2) 上原 直斗(3) 東條 瑞貴(2) 清水 琢光(2)  2  5
  24 信濃中    51.17 築田 大輝(3) 徳竹 悠馬(2) 畑山 亮太(3) 内山 貴仁(3)  2  6
  25 小布施中    53.04 栗原 優汰(3) 田中 歩(3) 田中 常仁(3) 依田 和樹(3)  2  7
  26 信州大    53.18 会津 秀馬(3) 城田 大輝(1) 久田 涼平(3) 野本 竜馬(4)  5  6
  27 更北中    54.07 市川 稜(3) 丸山 宏之(2) 小山田 克(2) 渡邉 優樹(3)  3  7
  28 松代中    54.58 岡村 直紀(2) 神戸 優弥(2) 坂本 広輝(2) 磯貝 航平(3)  1  3

男子男子

4×100mR4×100mR
タイムレースタイムレースタイムレース
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決勝 5月3日 12:50

[ 1組] 風速 -2.0 [ 2組] 風速 -2.2

 1 市川 龍生(5) 小学校    17.34 1 高橋 恵大(3) 小学校    17.81 
スポコミ東北 長丘小

 2 市川 将眞(3) 小学校    19.21 2 小沼 直輝(4) 小学校    18.01 
附属長野小 附属長野小

 3 河野 秀太郎(3) 小学校    19.47 3 黒岩 雅弘(3) 小学校    18.17 
附属長野小 附属長野小

 4 小笠原 舜(2) 小学校    19.56 4 中島 健吾(6) 小学校    18.25 
戸狩小 中野スマイル

 5 高橋 遥輝(3) 小学校    19.58 5 春原 竣祐(3) 小学校    18.37 
長丘小 坂城ＪＡＣ

 6 宮下 隼弥(1) 小学校    21.55 6 山田 朋輝(3) 小学校    18.65 
附属長野小 附属長野小

 7 太田 楽仁(1) 小学校    22.05 7 山岸 優希(3) 小学校    19.27 
附属長野小 長丘小

 8 中川 晴貴(1) 小学校    22.53 8 上田 遼太(3) 小学校    20.08 
附属長野小 附属長野小

渡辺 諒征(3) 小学校 安藤 直輝(3) 小学校
スポコミ東北 附属長野小

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -2.5

 1 中村 将也(4) 小学校    16.13 1 宮下 翼(5) 小学校    15.12 
坂城ＪＡＣ 朝陽小

 2 福野 裕大(6) 小学校    16.35 2 高野 然(5) 小学校    15.83 
スポコミ東北 朝陽小

 3 宮田 和泉(5) 小学校    16.48 3 小野沢 侑也(5) 小学校    16.15 
スポコミ東北 飯山小

 4 宮川 聖矢(4) 小学校    16.90 4 山岸 駿莉(5) 小学校    16.87 
飯山小 スポコミ東北

 5 佐藤 亮太(5) 小学校    17.34 5 小林 瑛寿(4) 小学校    17.05 
飯山小 飯山小

 6 笠原 春紀(4) 小学校    17.62 6 青木 優斗(6) 小学校    17.38 
附属長野小 戸上ジュニア

 7 大原 聖也(4) 小学校    17.89 7 手塚 建太(4) 小学校    17.56 
スポコミ東北 飯山小

 8 芦沢 翔(4) 小学校    18.13 8 翠川 泰司(6) 小学校    18.14 
中野スマイル 戸上ジュニア

 9 三井 奎人(4) 小学校    19.71 
中野スマイル

小学男子

100m100m
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   1 宮下 翼(5) 小学校 朝陽小    15.12 (-2.5)  4  1
   2 高野 然(5) 小学校 朝陽小    15.83 (-2.5)  4  2
   3 中村 将也(4) 小学校 坂城ＪＡＣ    16.13 (-1.7)  3  1
   4 小野沢 侑也(5) 小学校 飯山小    16.15 (-2.5)  4  3
   5 福野 裕大(6) 小学校 スポコミ東北    16.35 (-1.7)  3  2
   6 宮田 和泉(5) 小学校 スポコミ東北    16.48 (-1.7)  3  3
   7 山岸 駿莉(5) 小学校 スポコミ東北    16.87 (-2.5)  4  4
   8 宮川 聖矢(4) 小学校 飯山小    16.90 (-1.7)  3  4
   9 小林 瑛寿(4) 小学校 飯山小    17.05 (-2.5)  4  5
  10 市川 龍生(5) 小学校 スポコミ東北    17.34 (-2.0)  1  1
  10 佐藤 亮太(5) 小学校 飯山小    17.34 (-1.7)  3  5
  12 青木 優斗(6) 小学校 戸上ジュニア    17.38 (-2.5)  4  6
  13 手塚 建太(4) 小学校 飯山小    17.56 (-2.5)  4  7
  14 笠原 春紀(4) 小学校 附属長野小    17.62 (-1.7)  3  6
  15 高橋 恵大(3) 小学校 長丘小    17.81 (-2.2)  2  1
  16 大原 聖也(4) 小学校 スポコミ東北    17.89 (-1.7)  3  7
  17 小沼 直輝(4) 小学校 附属長野小    18.01 (-2.2)  2  2
  18 芦沢 翔(4) 小学校 中野スマイル    18.13 (-1.7)  3  8
  19 翠川 泰司(6) 小学校 戸上ジュニア    18.14 (-2.5)  4  8
  20 黒岩 雅弘(3) 小学校 附属長野小    18.17 (-2.2)  2  3
  21 中島 健吾(6) 小学校 中野スマイル    18.25 (-2.2)  2  4
  22 春原 竣祐(3) 小学校 坂城ＪＡＣ    18.37 (-2.2)  2  5
  23 山田 朋輝(3) 小学校 附属長野小    18.65 (-2.2)  2  6
  24 市川 将眞(3) 小学校 附属長野小    19.21 (-2.0)  1  2
  25 山岸 優希(3) 小学校 長丘小    19.27 (-2.2)  2  7
  26 河野 秀太郎(3) 小学校 附属長野小    19.47 (-2.0)  1  3
  27 小笠原 舜(2) 小学校 戸狩小    19.56 (-2.0)  1  4
  28 高橋 遥輝(3) 小学校 長丘小    19.58 (-2.0)  1  5
  29 三井 奎人(4) 小学校 中野スマイル    19.71 (-1.7)  3  9
  30 上田 遼太(3) 小学校 附属長野小    20.08 (-2.2)  2  8
  31 宮下 隼弥(1) 小学校 附属長野小    21.55 (-2.0)  1  6
  32 太田 楽仁(1) 小学校 附属長野小    22.05 (-2.0)  1  7
  33 中川 晴貴(1) 小学校 附属長野小    22.53 (-2.0)  1  8

小学男子小学男子
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決勝 5月3日 10:05

 1 大屋 忠士(6) 小学校  3,22.26 
須坂ジュニア

 2 東 法道(5) 小学校  3,23.24 
スポコミ東北

 3 小宮山 達也(5) 小学校  3,26.51 
坂城ＪＡＣ

 4 竹村 友雅(6) 小学校  3,28.83 
附属長野小

 5 渋沢 郁未(5) 小学校  3,29.48 
牟礼東小

 6 阿藤 鉱己(5) 小学校  3,34.74 
坂城ＪＡＣ

 7 中澤 堅太朗(5) 小学校  3,35.04 
スポコミ東北

 8 春原 優祐(5) 小学校  3,40.20 
坂城ＪＡＣ

 9 和田 知央(5) 小学校  3,40.47 
飯山小

10 高野 大志(6) 小学校  3,40.88 
須坂ジュニア

11 宮下 翼(5) 小学校  3,44.49 
朝陽小

12 高野 然(5) 小学校  3,48.65 
朝陽小

13 翠川 泰司(6) 小学校  4,03.09 
戸上ジュニア

14 青木 優斗(6) 小学校  4,04.77 
戸上ジュニア

15 黒川 豪太(6) 小学校  4,05.32 
中野スマイル

16 武田 福太郎(6) 小学校  4,22.56 
中野スマイル

佐藤 竜太(5) 小学校
飯山小

小学男子

1000m1000m
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決勝 5月3日 11:30

県小新               1.40

坂本 敦士(6) 小学校
中野スマイル

小学男子
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決勝 5月3日 9:00

坂本 敦士(6) 小学校  4.09  4.02  4.08    4.09 
中野スマイル  +0.4  +1.3  +0.9    +0.4

福野 裕大(6) 小学校  3.32  3.48  3.46    3.48 
スポコミ東北  -0.3  +0.6  +1.9    +0.6

越智 大詞(6) 小学校   X  3.16  3.42    3.42 
附属長野小  +1.2  +0.7    +0.7

藤巻 龍平(4) 小学校  2.96  2.77  2.76    2.96 
飯山小  -0.4  +1.9  +2.3    -0.4

小学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝
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決勝 5月3日 14:15

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.1

 1 倉石 大樹(2) 中学校    19.57 1 丸山 智輝(2) 中学校    19.42 
長野東部中 長野東部中

 2 霜村 景(3) 中学校    21.14 2 竹内 圭介(3) 中学校    19.99 
長野東部中 篠ノ井東中

 3 小林 亮太(3) 中学校    21.25 3 新井 耕元(3) 中学校    20.14 
長野東部中 長野東部中

 4 神戸 優弥(2) 中学校    21.45 4 德永 江紀(2) 中学校    20.50 
松代中 篠ノ井東中

湯本 竜馬(3) 中学校 5 吉平 真澄(3) 中学校    20.92 
山ノ内中 柳町中

篠塚 慎吾(3) 中学校 6 土屋 尭寛(2) 中学校    21.15 
墨坂中 附属長野中

加藤 匠真(3) 中学校 7 岩井 将(3) 中学校    21.43 
城南中 相森中

8 西澤 翔(2) 中学校    23.20 
櫻ヶ岡中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.2

 1 宮澤 司(2) 中学校    19.57 1 一山 憲吾(2) 中学校    18.34 
長野東部中 長野東部中

 2 草野 晃平(3) 中学校    19.77 2 田中 和樹(3) 中学校    18.98 
長野東部中 裾花中

 3 青沼 和也(3) 中学校    19.93 3 徳竹 悠馬(2) 中学校    19.89 
三陽中 信濃中

 4 内山 直樹(3) 中学校    20.03 4 小池 智貴(2) 中学校    19.94 
篠ノ井西中 柳町中

 5 中沢 昇平(3) 中学校    21.05 5 吉川 幹人(3) 中学校    20.54 
東北中 三陽中

 6 西埜 拓海(3) 中学校    21.17 唐木田 恭督(2) 中学校
中野平中 川中島中

若月 寛人(3) 中学校 金児 直登(3) 中学校
長野西部中 常盤中

井坪 暁(2) 中学校 北村 翔太(3) 中学校
川中島中 信濃中

[ 5組] 風速 +0.6

 1 尾形 優也(3) 中学校    16.27 
櫻ヶ岡中

 2 戸田 樹(3) 中学校    17.15 
櫻ヶ岡中

 3 夏目 映人(2) 中学校    17.62 
柳町中

 4 上原 直斗(3) 中学校    18.32 
高社中

 5 大日方 景都(2) 中学校    18.47 
櫻ヶ岡中

 6 田中 祐樹(3) 中学校    19.32 
柳町中

 7 宮川 飛翔(3) 中学校    20.55 
柳町中

 8 丹下 海兼(3) 中学校    20.82 
須坂東中

中学男子

110mH(0.914)110mH(0.914)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  5013 5013

55  5001 5001

99  5000 5000

77  5380 5380

22  4341 4341
欠場欠場

33  4299 4299
欠場欠場

44  4824 4824
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  5020 5020

77  5305 5305

22  4996 4996

44  6579 6579

88  4914 4914

55  6289 6289

99  4247 4247

66  4979 4979

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  5021 5021

55  4997 4997

33  5090 5090

88  5324 5324

44  5125 5125

22  4472 4472

77  5065 5065
欠場欠場

99  5442 5442
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  5011 5011

77  5237 5237

33  4593 4593

55  6298 6298

99  5098 5098

44  5457 5457
欠場欠場

66  4220 4220
欠場欠場

88  4576 4576
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99  4966 4966

88  4967 4967

22  6299 6299

33  4488 4488

66  4983 4983

55  4920 4920

77  4913 4913

44  4330 4330



   1 尾形 優也(3) 中学校 櫻ヶ岡中    16.27 (+0.6)  5  1
   2 戸田 樹(3) 中学校 櫻ヶ岡中    17.15 (+0.6)  5  2
   3 夏目 映人(2) 中学校 柳町中    17.62 (+0.6)  5  3
   4 上原 直斗(3) 中学校 高社中    18.32 (+0.6)  5  4
   5 一山 憲吾(2) 中学校 長野東部中    18.34 (-0.2)  4  1
   6 大日方 景都(2) 中学校 櫻ヶ岡中    18.47 (+0.6)  5  5
   7 田中 和樹(3) 中学校 裾花中    18.98 (-0.2)  4  2
   8 田中 祐樹(3) 中学校 柳町中    19.32 (+0.6)  5  6
   9 丸山 智輝(2) 中学校 長野東部中    19.42 (+0.1)  2  1
  10 倉石 大樹(2) 中学校 長野東部中    19.57 (-0.6)  1  1
  10 宮澤 司(2) 中学校 長野東部中    19.57 (-0.3)  3  1
  12 草野 晃平(3) 中学校 長野東部中    19.77 (-0.3)  3  2
  13 徳竹 悠馬(2) 中学校 信濃中    19.89 (-0.2)  4  3
  14 青沼 和也(3) 中学校 三陽中    19.93 (-0.3)  3  3
  15 小池 智貴(2) 中学校 柳町中    19.94 (-0.2)  4  4
  16 竹内 圭介(3) 中学校 篠ノ井東中    19.99 (+0.1)  2  2
  17 内山 直樹(3) 中学校 篠ノ井西中    20.03 (-0.3)  3  4
  18 新井 耕元(3) 中学校 長野東部中    20.14 (+0.1)  2  3
  19 德永 江紀(2) 中学校 篠ノ井東中    20.50 (+0.1)  2  4
  20 吉川 幹人(3) 中学校 三陽中    20.54 (-0.2)  4  5
  21 宮川 飛翔(3) 中学校 柳町中    20.55 (+0.6)  5  7
  22 丹下 海兼(3) 中学校 須坂東中    20.82 (+0.6)  5  8
  23 吉平 真澄(3) 中学校 柳町中    20.92 (+0.1)  2  5
  24 中沢 昇平(3) 中学校 東北中    21.05 (-0.3)  3  5
  25 霜村 景(3) 中学校 長野東部中    21.14 (-0.6)  1  2
  26 土屋 尭寛(2) 中学校 附属長野中    21.15 (+0.1)  2  6
  27 西埜 拓海(3) 中学校 中野平中    21.17 (-0.3)  3  6
  28 小林 亮太(3) 中学校 長野東部中    21.25 (-0.6)  1  3
  29 岩井 将(3) 中学校 相森中    21.43 (+0.1)  2  7
  30 神戸 優弥(2) 中学校 松代中    21.45 (-0.6)  1  4
  31 西澤 翔(2) 中学校 櫻ヶ岡中    23.20 (+0.1)  2  8

中学男子中学男子

110mH(0.914)110mH(0.914)
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 4966 4966
 4967 4967
 6299 6299
 4488 4488
 5011 5011
 4983 4983
 5237 5237
 4920 4920
 5020 5020
 5013 5013
 5021 5021
 4997 4997
 4593 4593
 5090 5090
 6298 6298
 5305 5305
 5324 5324
 4996 4996
 6579 6579
 5098 5098
 4913 4913
 4330 4330
 4914 4914
 5125 5125
 5001 5001
 6289 6289
 4472 4472

 4979 4979

 5000 5000
 4247 4247
 5380 5380



決勝 5月3日 12:00

中澤 弘輝(3) 中学校
櫻ヶ岡中

山本 歩(3) 中学校
栄中

坂田 晃有(3) 中学校
相森中

原山 翼(3) 中学校
犀陵中

上倉 寿史(3) 中学校
栄中

野崎 愛冬(3) 中学校
犀陵中

酒井 海斗(3) 中学校
広徳中

水島 純一(3) 中学校
長野東部中

岩崎 まお(2) 中学校
三陽中

米倉 朋輝(2) 中学校
篠ノ井東中

徳竹 悠馬(2) 中学校
信濃中

梨子下 貴玲(2) 中学校
長野東部中

大庭 直也(3) 中学校
栄中

小林 亮太(3) 中学校
長野東部中

諏訪戸 駿(2) 中学校
信濃中

峰村 悠輔(2) 中学校
櫻ヶ岡中

徳永 勇(3) 中学校
東北中

神林 寛貴(3) 中学校
墨坂中

滝澤 知紘(3) 中学校
城南中

瀧澤 進吾(3) 中学校
相森中

畑 圭一(2) 中学校
柳町中

上原 一馬(2) 中学校
高社中

樋口 裕記(3) 中学校
中野平中

今村 将伍(2) 中学校
柳町中

小平 裕和(3) 中学校
中野平中

清水 裕太(2) 中学校
中野平中

藤沢 渉(3) 中学校
中野平中

宮下 成三(2) 中学校
柳町中

杉山 智輝(2) 中学校
信濃中

田辺 源(3) 中学校
須坂東中

阿部 宇宙(3) 中学校
須坂東中

水谷 文彰(2) 中学校
須坂東中

田中 一聖(3) 中学校
中野平中

望月 圭介(3) 中学校
相森中

田中 優人(3) 中学校
篠ノ井東中

羽生田 直輝(3) 中学校
須坂東中

山田 裕斗(2) 中学校
篠ノ井東中

中学男子

砲丸投(5.0kg)砲丸投(5.0kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 4848  4963 4963

 9.19 9.19 10.0810.08 10.1210.12  10.12  10.12 

22 4747  4801 4801
 9.47 9.47  9.60 9.60   X  X   9.60   9.60 

33 4343  4263 4263
  X  X  8.94 8.94  9.07 9.07   9.07   9.07 

44 4545  5282 5282
 8.61 8.61  8.08 8.08  8.72 8.72   8.72   8.72 

55 3131  4787 4787
 8.33 8.33  8.50 8.50  8.71 8.71   8.71   8.71 

66 2929  5259 5259
 8.56 8.56  7.42 7.42  8.38 8.38   8.56   8.56 

77 4040  5527 5527
 8.41 8.41  7.35 7.35  8.05 8.05   8.41   8.41 

88 2626  5008 5008
 8.35 8.35  7.61 7.61  7.52 7.52   8.35   8.35 

99 3232  5100 5100
 7.28 7.28  7.85 7.85  7.56 7.56   7.85   7.85 

1010 2727  6581 6581
 6.53 6.53  7.82 7.82  7.00 7.00   7.82   7.82 

1111 2424  4593 4593
 7.80 7.80  7.24 7.24   X  X   7.80   7.80 

1212 3939  5017 5017
 7.67 7.67  6.21 6.21   X  X   7.67   7.67 

1313 3434  4786 4786
 7.60 7.60   -  -   -  -   7.60   7.60 

1414 3030  5000 5000
 7.31 7.31  7.50 7.50  7.16 7.16   7.50   7.50 

1515 3333  4582 4582
 7.26 7.26  6.26 6.26  6.82 6.82   7.26   7.26 

1616 4141  4981 4981
 7.24 7.24  7.00 7.00  4.83 4.83   7.24   7.24 

1717 4646  6400 6400
 7.12 7.12  6.40 6.40  6.70 6.70   7.12   7.12 

1818 2828  4276 4276
  X  X  7.02 7.02  6.19 6.19   7.02   7.02 

1919 3737  4840 4840
 6.84 6.84  6.99 6.99   -  -   6.99   6.99 

2020 2121  4260 4260
 6.98 6.98  6.72 6.72  6.54 6.54   6.98   6.98 

2121 1818  4938 4938
 6.95 6.95  6.72 6.72  6.83 6.83   6.95   6.95 

2222 4444  4500 4500
 6.86 6.86  6.17 6.17  6.87 6.87   6.87   6.87 

2323 99  4473 4473
 6.83 6.83  6.20 6.20  5.19 5.19   6.83   6.83 

2424 2222  6297 6297
 6.74 6.74  6.50 6.50  6.54 6.54   6.74   6.74 

2525 2020  4465 4465
 6.26 6.26  6.54 6.54  6.66 6.66   6.66   6.66 

2626 1212  4483 4483
 6.60 6.60  6.64 6.64   -  -   6.64   6.64 

2727 1919  4474 4474
 6.25 6.25  5.98 5.98  6.55 6.55   6.55   6.55 

2828 3838  4939 4939
 6.20 6.20  6.01 6.01  6.11 6.11   6.20   6.20 

2929 2323  4581 4581
 6.19 6.19  5.94 5.94  5.92 5.92   6.19   6.19 

3030 1616  4334 4334
 5.97 5.97  5.94 5.94  6.01 6.01   6.01   6.01 

3131 1414  6409 6409
 5.88 5.88  5.66 5.66  5.56 5.56   5.88   5.88 

3232 1313  4316 4316
 5.36 5.36  5.83 5.83  5.57 5.57   5.83   5.83 

3333 1111  4470 4470
 5.76 5.76  5.60 5.60  5.79 5.79   5.79   5.79 

3434 88  4259 4259
 5.17 5.17  5.28 5.28  5.69 5.69   5.69   5.69 

3535 33  5309 5309
  X  X  3.74 3.74  5.60 5.60   5.60   5.60 

3636 1515  6410 6410
 5.30 5.30  5.43 5.43  5.18 5.18   5.43   5.43 

3737 44  6580 6580
  X  X  5.22 5.22  4.02 4.02   5.22   5.22 



望月 翔太(2) 中学校
篠ノ井東中

小林 凌輔(2) 中学校
高社中

倉石 渉平(3) 中学校
広徳中

丸山 晃輝(2) 中学校
城南中

藤澤 将大(2) 中学校
長野東部中

山田 竜也(2) 中学校
城南中

須田 勇輝(2) 中学校
城南中

山岸 大起(2) 中学校
篠ノ井東中

山崎 大地(3) 中学校
裾花中

池田 純樹(3) 中学校 欠場
小布施中

山崎 翔哉(3) 中学校 欠場
更北中

中学男子中学男子

砲丸投(5.0kg)砲丸投(5.0kg)
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考

3838 55  6570 6570
 4.78 4.78  4.66 4.66  5.20 5.20   5.20   5.20 

3939 1717  4499 4499
 4.57 4.57  4.77 4.77  5.18 5.18   5.18   5.18 

4040 2525  5530 5530
 4.93 4.93  5.01 5.01  4.25 4.25   5.01   5.01 

4141 3535  4818 4818
 4.53 4.53  4.96 4.96   -  -   4.96   4.96 

4242 1010  5019 5019
 4.63 4.63  4.51 4.51  4.81 4.81   4.81   4.81 

4343 3636  4833 4833
 4.16 4.16  4.44 4.44   -  -   4.44   4.44 

4444 22  4821 4821
 3.94 3.94  4.26 4.26  4.23 4.23   4.26   4.26 

4545 11  6571 6571
 3.99 3.99  4.00 4.00  3.79 3.79   4.00   4.00 

4646 77  5232 5232
 3.51 3.51  3.51 3.51  3.81 3.81   3.81   3.81 

66  4162 4162

4242  5498 5498



決勝 5月3日 14:30

中澤 弘輝(3) 中学校
櫻ヶ岡中

野崎 愛冬(3) 中学校
犀陵中

酒井 海斗(3) 中学校
広徳中

羽生田 直輝(3) 中学校
須坂東中

田辺 源(3) 中学校
須坂東中

中学男子

円盤投(1.5kg)       円盤投(1.5kg)       

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 55  4963 4963

  O  O   O  O 27.8327.83  27.83  27.83 

22 44  5259 5259
18.2818.28   X  X   O  O  18.28  18.28 

33 22  5527 5527
15.2615.26   X  X   O  O  15.26  15.26 

44 33  6410 6410
  O  O   O  O 14.5014.50  14.50  14.50 

55 11  4334 4334
  O  O   O  O 14.0214.02  14.02  14.02 



決勝 5月3日 9:30

飯森 大貴(3) 中学校
長野ろう

大和 史明(3) 中学校
長野日大中

岩崎 まお(2) 中学校
三陽中

雲崎 凌(2) 中学校
長野東部中

高橋 義世(3) 中学校
城南中

大庭 直也(3) 中学校
栄中

西澤 翔(2) 中学校
櫻ヶ岡中

西澤 新(2) 中学校
東北中

依田 泰輝(3) 中学校
柳町中

北村 諒介(3) 中学校
犀陵中

小島 大亮(2) 中学校
南宮中

山本 歩(3) 中学校
栄中

吉田 豪郎(3) 中学校
犀陵中

小林 紅里夢(3) 中学校
中野平中

松木 駿(2) 中学校
長野北部中

牛山 寛大(3) 中学校
三陽中

小林 拳(2) 中学校
須坂東中

塚田 顕大(2) 中学校
櫻ヶ岡中

常田 一星(2) 中学校
城北中

三井 慶樹(3) 中学校
中野平中

石田 治康(3) 中学校
若穂中

宮澤 陸椰(2) 中学校
城南中

諏訪戸 駿(2) 中学校
信濃中

吉原 稔海(2) 中学校
長野北部中

山本 孝明(2) 中学校
篠ノ井西中

黒岩 宏輝(2) 中学校
長野北部中

桜井 諒(3) 中学校
相森中

畔上 翼(3) 中学校
中野平中

隼田 晃希(2) 中学校
城南中

堀内 友貴(2) 中学校
城南中

丸山 航己(2) 中学校
城北中

轟 光(3) 中学校
犀陵中

宮本 晶(2) 中学校
長野北部中

吉川 幹人(3) 中学校
三陽中

湯本 貴行(3) 中学校 欠場
若穂中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.3kg)  ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.3kg)  

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 3535  5636 5636

  O  O   X  X 59.0559.05  59.05  59.05 

22 3434  6206 6206
50.9750.97   X  X   O  O  50.97  50.97 

33 2323  5100 5100
  O  O 48.7348.73   O  O  48.73  48.73 

44 2929  5012 5012
42.2642.26   O  O   O  O  42.26  42.26 

55 3333  4829 4829
  O  O 41.1541.15   O  O  41.15  41.15 

66 3131  4786 4786
  O  O 40.7540.75   O  O  40.75  40.75 

77 2121  4979 4979
  O  O 40.2840.28   O  O  40.28  40.28 

88 3030  5114 5114
39.7539.75   O  O   O  O  39.75  39.75 

99 2525  4909 4909
  O  O   O  O 39.1439.14  39.14  39.14 

1010 2626  5284 5284
38.1738.17   O  O   X  X  38.17  38.17 

1111 2828  4449 4449
  X  X   X  X 36.3536.35  36.35  36.35 

1212 2424  4801 4801
  O  O   O  O 35.3635.36  35.36  35.36 

1313 2727  5285 5285
  X  X   O  O 32.7032.70  32.70  32.70 

1414 1010  4466 4466
  O  O 32.6632.66   O  O  32.66  32.66 

1515 22  5150 5150
  X  X   O  O 32.5532.55  32.55  32.55 

1616 2222  5091 5091
  O  O 32.3432.34   O  O  32.34  32.34 

1717 1818  4317 4317
31.1331.13   O  O   O  O  31.13  31.13 

1818 1919  4980 4980
  O  O 30.3430.34   O  O  30.34  30.34 

1919 1717  4871 4871
29.8629.86   O  O   O  O  29.86  29.86 

2020 99  4477 4477
  O  O 28.9928.99   O  O  28.99  28.99 

2121 1313  5406 5406
28.9128.91   O  O   O  O  28.91  28.91 

2222 1111  4820 4820
28.1628.16   O  O   O  O  28.16  28.16 

2323 66  4582 4582
27.2827.28   O  O   O  O  27.28  27.28 

2424 33  5146 5146
  O  O 26.2126.21   O  O  26.21  26.21 

2525 1616  5333 5333
25.8425.84   O  O   O  O  25.84  25.84 

2626 11  5145 5145
  O  O 23.8023.80   O  O  23.80  23.80 

2727 55  4262 4262
23.6323.63   O  O   O  O  23.63  23.63 

2828 1515  4459 4459
  X  X 23.1923.19   X  X  23.19  23.19 

2929 88  4830 4830
22.8322.83   -  -   -  -  22.83  22.83 

3030 77  4817 4817
  X  X 21.2621.26   O  O  21.26  21.26 

3131 1212  4875 4875
  O  O   O  O 21.2421.24  21.24  21.24 

3232 2020  5267 5267
  X  X 19.1019.10   O  O  19.10  19.10 

3333 44  5144 5144
15.8015.80   O  O   O  O  15.80  15.80 

3232  5098 5098
  X  X   X  X   X  X

1414  5409 5409
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尾﨑 雄介(3) 高校
更級農業高

大庭 達也(2) 高校
飯山北高

丸山 直紀(3) 高校
屋代高

野﨑 隼冬(2) 高校
長野工業高

太田 一矢(2) 高校
北部高

中村 陽太(3) 高校
松代高

藤巻 陽介(3) 高校
飯山北高

大和 工峰(3) 高校
須坂園芸高

伊藤 敦紀(2) 高校
市立長野高

片桐 康煕(1) 高校
飯山北高

常田 和也(1) 高校
須坂園芸高

藤森 健佑(3) 高校 欠場
長野工業高

高校男子

円盤投(1.75kg)円盤投(1.75kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1717  2754 2754

  O  O   X  X 36.3736.37  36.37  36.37 

22 1616   804  804
31.4031.40   O  O   O  O  31.40  31.40 

33 1414  1448 1448
30.3630.36   O  O   X  X  30.36  30.36 

44 1515  1171 1171
  X  X 29.4029.40   X  X  29.40  29.40 

55 1313  1031 1031
  O  O 26.7026.70   X  X  26.70  26.70 

66 1212  1415 1415
26.6826.68   O  O   O  O  26.68  26.68 

77 1010   840  840
22.2722.27   O  O   O  O  22.27  22.27 

88 77  3074 3074
  X  X 21.2421.24   O  O  21.24  21.24 

99 1111   868  868
16.5016.50   X  X   X  X  16.50  16.50 

1010 88    77   77
14.7414.74   O  O   O  O  14.74  14.74 

1111 66    71   71
  X  X   X  X 13.6713.67  13.67  13.67 

99  1162 1162
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